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Energiatõhususkohustus
EL energiatõhususe direktiiv 2012/27/EL  perioodil 2014-2020 (2021+ perioodil 2018/2002) 

Kohustus korraldada riigis rakendatavate energiasäästumeetmete eel- ja järelhindamisi ning 
aruandlust Euroopa Komisjonile.

Energiamajanduse korralduse seadus (EnKS). Eesti üldine energiasäästukohustus ajavahemikul:
 1. jaanuar 2014. a kuni 31. detsember 2020. a on 7 101 GWh  (1,5 protsenti keskmisest aastasest 

lõpptarbijatele müüdud energiakogusest iga kalendriaasta kohta) 
 vahemikul 2021. a 1. jaanuar kuni 31. detsember 2030, 14 767 GWh (0,8 protsenti keskmisest 

aastasest lõpptarbijatele müüdud energiakogusest iga kalendriaasta kohta)

Energiasäästukohustuse jaotuskava (§16 lg 2):
 Energia- ja CO2-maksud ning käibemaks
 Rahastamiskavad
 Õigusaktid



NB! Arvestades ainult lõpptarbimise energiatõhusust on tegelik saavutatud sääst ca 53% 
rahastamiskavadega seotud kohustusest ehk 364 GWh. Kogu säästukohustus koos 
maksumeetmetega on 7101 GWh.





Tegevuse nr 
Tegevus 

(esile tõstetud prioriteetne suund „Energiatõhusus“) 

Tuvastati 
energiasääst 

Tuvastati KHG 
kokkuhoid 

2014-2020.6.1.1 Korterelamute rekonstrueerimise toetamine   

2014-2020.6.1.2 Liginullenergiahoone ehitusprojektide koostamise toetamine   

2014-2020.6.2.1 Kaugküttekatelde renoveerimine ja/või rajamine ning kütuse vahetus   

2014-2020.6.2.2 Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine   

2014-2020.6.2.3 Soojusmajanduse arengukava koostamine   

2014-2020.6.2.4 Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel   

2014-2020.6.3.1 Tänavavalgustuse taristu renoveerimine   

2014-2020.6.4.1 Biometaani tootmise ja transpordisektoris tarbimise toetamine   

2014-2020.1.4.1 Koolivõrgu korrastamise käigus toimuv jätkusuutlike koolide kaasajastamine   

2014-2020.2.4.1 Haiglavõrgu pädevuskeskuste kaasajastamine   

2014-2020.2.4.2 
Investeeringute toetamine tervisekeskuste infrastruktuuri tõmbekeskustes, tagades kättesaadavad ja 
mitmekülgsed tervishoiuteenused 

  

2014-2020.2.5.1 Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine   

2014-2020.4.3.1 
Investeeringud parimasse võimalikku ressursitõhusasse tehnoloogiasse; ressursijuhtimissüsteemide ja 
toetavate IT-rakenduste toetamine 

  

2014-2020.7.1.1 
Ühisveevärgi ja -kanalisatsioonisüsteemide, sh joogiveepuhastite ja reoveepuhastite ehitamine ja 
rekonstrueerimine ühisveevärkides ja reoveekogumisaladel 

  

2014-2020.9.1.2 Uue lapsehoiu ja alushariduse infrastruktuuri loomine   

2014-2020.9.2.2 Tegevused alakasutatud linnaalade füüsiliseks, majanduslikuks ja sotsiaalseks elavdamiseks   

2014-2020.10.2.2 Raudtee rekonstrueerimine või uuendamine   

2014-2020.4.1.1 Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele   

 



Kokkuvõte SF2014-2020 seisuga 30.06.2021

 18 meetme tegevust – 1349 projekti, millest lõpetatud 956 (70,9%)
 Projektide eelarve 1,82 mld eurot, millest toetus 1,18 mld eurot (65%)

 Kokku 1349 projekti, millest 906 (67%) energiasäästu ja 103 (7,6%) taastuvenergia 
arendamist sisaldavat projekti

 Saavutatud energiasääst 437 GWh aastas
 Kasutusele võetav taastuvenergia 407 GWh aastas

 Saavutatud CO2 vähenemine  192 796 t CO2 ekv/a, ca 1,3...1,7% kogu Eesti 
heitemahust



Järeldused ja ettepanekud

 Tegevused erinevates valdkondades panustasid energiamajanduse 
eesmärkide saavutamisse
 Energiasäästu projektide osakaal 67% ja taastuvenergia projektide osakaal 

7,6%
 Valdavalt planeeritud SF sihttasemed saavutati või saavutatakse 

programmperioodi lõpuks 
 Tegevuste käivitumine ei ole olnud prognoositult kiire ning tekkinud nihe 

mõjutab eelkõige energiasäästu arvestamist. Lahenduseks on prognoosi VÕI 
tegevuste rakendamise parandamine
 Vajalik on parendada kommunikatsiooni ning tulemuste 

praktilisel/arusaadaval kujul esitlemist
 Kuigi on tehtud „samm õiges suunas“, siis täieliku struktuurse muutuse 

elluviimiseks peaksid meetmed jätkuma suuremas mahus



Järeldused ja ettepanekud 2/2

 SF raamistiku väliste näitajate seireks ja tulemuste registreerimiseks peavad 
tegevused sisaldama indikaatoreid või viiteid, mis võimaldavad energiasäästu, 
taastuvenergia ja KHG tulemusi seirata – täna on see pigem käsitöö

 Nt uues rakenduskavas leidub tegevusi, millel on potentsiaalselt energiasäästumõju
ja tuleks juurde lisada energiasäästu indikaatorid



Mõjude ja tulemuste
ülevaade meetme
tegevuste kaupa



Korterelamute rekonstrueerimise (6.1.1) mõjud

Näitaja
Sihtväärtus 

2020
Sihtväärtus 

2023

Väljundnäitaja 
täitmine 30.06.2021 

seisuga

Sihtväärtu
s 

saavutatu
d

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas (t CO2ekv/a) 0 5917 7361 Jah

Rekonstrueeritud hoonete pindala (m2) 1 200 000 1 334 000 1 013 929,1 Ei

Paranenud energia-tarbimisklassiga 
kodumajapidamiste (korterite) arv

17 000 20 500 15 374 Ei 

 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik energiasäästu saavutamiseks ja KHG heite 
vähendamiseks. Sihttasemed saavutatakse, aga 2023. aastaks

 Väheneb küttevajadus (heitmed) ja energiakulud, paraneb sisekliima.

 Investeeringute toetamine on kiirendanud projektide realiseerimist (eemaldatud on 
turutõrked) ning ergutanud majandust, korras elamud ja korras linnakeskkond võivad 
tõsta ka kinnisvara väärtust.

 Tegevus on planeeritud jätkuma 2021+, rekonstrueerimistempo peab veelgi kiirenema 
vastavalt Rekonstrueerimiskavale 



Korterelamute rekonstrueerimine (6.1.1)

EY prognoos 2014-2020 238,92

Sääst rahastatud projektidest 2014-2020 193,15

Kokku perioodi sääst, GWh



Kaugküttekatelde renoveerimise ja/või rajamise ning 
kütuse vahetuse(6.2.1) mõjud

Näitaja Sihtväärtus 
2020 Sihtväärtus 2023 Väljundnäitaja täitmine 

30.06.2021
Sihtväärtus 
saavutatud

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas
(t CO2ekv/a) - 73 989,75 75 419,27 Jah

Renoveeritud või uus soojuse tootmise võimsus 
kaugküttes (MW)

65 150 141,97 Jah

Primaarenergia kokkuhoid (MWh/a) 70 714,16 Jah

 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik primaarenergia säästu saavutamiseks, 
taastuvenergia osakaalu suurendamiseks ning KHG heite vähendamiseks. 
Sihttasemed saavutatakse. 

 Energiasääst tekib läbi paremate kasutegurite ning uute tehnoloogiliste 
lahenduste. Paraneb varustuskindlus, sest võetakse kasutusele kohalikud 
kütused ja kaasaegsed tehnoloogiad.

 Soodsamate kütuste tõttu kaasneb ka soodsam hind lõpptarbijale. 
Investeeringute toetamine on kiirendanud projektide realiseerimist, soodsam 
hind võib tõsta ka kinnisvara väärtust.

 Tegevus on planeeritud jätkuma 2021+



Kaugküttekatelde renoveerimine ja/või rajamine 
ning kütuse vahetus(6.2.1)

EY prognoos 2014-2020 23,43

Sääst rahastatud projektidest 2014-2020 110,1

Kokku perioodi sääst, GWh


Kokkuvõte

				Kood		Tegevuse nimi		Kumulatiivne sääst, GWh		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030		Kokku

				2014-2020.6.1.1		Korterelamute rekonstrueerimise toetamine		EY prognoos		1.00		21.70		49.77		75.42		91.03																						238.92

				2014-2020.6.1.1		Korterelamute rekonstrueerimise toetamine		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		2.91		14.02		34.61		61.93		79.67																						193.15

				2014-2020.6.1.1		Korterelamute rekonstrueerimise toetamine		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												4.26		9.12		11.85		11.85		11.85		11.85		11.85		11.85		11.85		11.85		108.18

				2014-2020.6.1.1		Korterelamute rekonstrueerimise toetamine		SF2021+ prognoos																		7.78		26.44		45.10		63.76		82.42		101.08		108.85		435.40

				2014-2020.6.2.1		Kaugküttekatelde renoveerimine ja/või rajamine ning kütuse vahetus (primaarenergia)		EY prognoos		0.00		1.11		3.66		7.50		11.16																						23.43

				2014-2020.6.2.1		Kaugküttekatelde renoveerimine ja/või rajamine ning kütuse vahetus (primaarenergia)		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		0.00		0.25		15.35		40.01		54.50																						110.44

				2014-2020.6.2.1		Kaugküttekatelde renoveerimine ja/või rajamine ning kütuse vahetus (primaarenergia)		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												10.70		16.22		16.22		16.22		16.22		16.22		16.22		16.22		16.22		16.22		156.68

				2014-2020.6.2.1		Kaugküttekatelde renoveerimine ja/või rajamine ning kütuse vahetus (primaarenergia)		SF2021+ prognoos																		3.68		7.35		11.03		14.70		18.38		18.38		18.38		91.88

				2014-2020.6.2.2		Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine (lõpptarbimine)		EY prognoos		0.00		6.99		25.91		46.47		68.67																						148.03

				2014-2020.6.2.2		Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine (lõpptarbimine)		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		0.00		0.10		0.10		0.10		0.16																						0.46

				2014-2020.6.2.2		Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine (lõpptarbimine)		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2014-2020.6.2.2		Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine (lõpptarbimine)		SF2021+ prognoos																		7.42		14.84		22.26		29.68		37.10		37.10		37.10		185.50

				2014-2020.6.2.2		Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine (primaarenergia)		EY prognoos																																0.00

				2014-2020.6.2.2		Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine (primaarenergia)		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		0.00		4.26		10.21		30.32		52.74																						97.54

				2014-2020.6.2.2		Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine (primaarenergia)		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												9.49		17.47		19.55		19.55		19.55		19.55		19.55		19.55		19.55		19.55		183.37

				2014-2020.6.2.2		Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine (primaarenergia)		SF2021+ prognoos																		7.40		14.81		22.21		29.62		37.02		37.02		37.02		185.10

				2014-2020.6.2.4		Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel (lõpptarbimine)		EY prognoos																																0.00

				2014-2020.6.2.4		Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel (lõpptarbimine)		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020						0.00		0.00		0.19																						0.19

				2014-2020.6.2.4		Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel (lõpptarbimine)		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												0.10		0.68		0.68		0.68		0.68		0.68		0.68		0.68		0.68		0.68		6.21

				2014-2020.6.2.4		Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel (lõpptarbimine)		SF2021+ prognoos																		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2014-2020.6.2.4		Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel (primaarenergia)		EY prognoos		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																						0.00

				2014-2020.6.2.4		Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel (primaarenergia)		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		0.00		0.00		0.00		0.00		0.09																						0.09

				2014-2020.6.2.4		Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel (primaarenergia)		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												0.37		0.84		0.84		0.84		0.84		0.84		0.84		0.84		0.84		0.84		7.94

				2014-2020.6.2.4		Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel (primaarenergia)		SF2021+ prognoos																		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2014-2020.6.3.1		Tänavavalgustuse taristu renoveerimine		EY prognoos		0.00		0.00		0.00		4.30		11.39																						15.69

				2014-2020.6.3.1		Tänavavalgustuse taristu renoveerimine		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		0.00		0.03		0.20		2.86		5.21																						8.30

				2014-2020.6.3.1		Tänavavalgustuse taristu renoveerimine		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												7.46		11.19		11.19		11.19		11.19		11.19		11.19		11.19		11.19		11.19		108.21

				2014-2020.6.3.1		Tänavavalgustuse taristu renoveerimine		SF2021+ prognoos																		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2014-2020.1.4.1		Koolivõrgu korrastamise käigus toimuv jätkusuutlike koolide kaasajastamine		EY prognoos		0.13		0.50		1.10		2.03		3.41																						7.18

				2014-2020.1.4.1		Koolivõrgu korrastamise käigus toimuv jätkusuutlike koolide kaasajastamine		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		0.03		0.46		1.42		2.93		4.47																						9.32

				2014-2020.1.4.1		Koolivõrgu korrastamise käigus toimuv jätkusuutlike koolide kaasajastamine		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												0.24		0.81		1.18		1.22		1.22		1.22		1.22		1.22		1.22		1.22		10.79

				2014-2020.1.4.1		Koolivõrgu korrastamise käigus toimuv jätkusuutlike koolide kaasajastamine		SF2021+ prognoos																		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2014-2020.2.4.2		Investeeringute toetamine tervisekeskuste infrastruktuuri tõmbekeskustes, tagades kättesaadavad ja mitmekülgsed tervishoiuteenused		EY prognoos		0.00		0.00		1.40		3.50		4.30																						9.20

				2014-2020.2.4.2		Investeeringute toetamine tervisekeskuste infrastruktuuri tõmbekeskustes, tagades kättesaadavad ja mitmekülgsed tervishoiuteenused		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		0.00		0.00		0.12		0.34		0.64																						1.11

				2014-2020.2.4.2		Investeeringute toetamine tervisekeskuste infrastruktuuri tõmbekeskustes, tagades kättesaadavad ja mitmekülgsed tervishoiuteenused		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												0.47		0.96		1.04		1.10		1.10		1.10		1.10		1.10		1.10		1.10		10.20

				2014-2020.2.4.2		Investeeringute toetamine tervisekeskuste infrastruktuuri tõmbekeskustes, tagades kättesaadavad ja mitmekülgsed tervishoiuteenused		SF2021+ prognoos																		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		EY prognoos		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																						0.00

				2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		0.00		0.00		0.00		0.17		0.51																						0.68

				2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												0.07		0.21		0.27		0.27		0.27		0.27		0.27		0.27		0.27		0.27		2.47

				2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		SF2021+ prognoos																		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2014-2020.4.3.1		Investeeringud parimasse võimalikku ressursitõhusasse tehnoloogiasse; ressursijuhtimissüsteemide ja toetavate IT-rakenduste toetamine		EY prognoos		0.00		0.00		9.90		50.90		111.00																						171.80

				2014-2020.4.3.1		Investeeringud parimasse võimalikku ressursitõhusasse tehnoloogiasse; ressursijuhtimissüsteemide ja toetavate IT-rakenduste toetamine		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		0.00		0.03		8.59		34.86		103.12																						146.60

				2014-2020.4.3.1		Investeeringud parimasse võimalikku ressursitõhusasse tehnoloogiasse; ressursijuhtimissüsteemide ja toetavate IT-rakenduste toetamine		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												59.51		62.79		62.79		62.79		62.79		62.79		62.79		62.79		62.79		62.79		624.62

				2014-2020.4.3.1		Investeeringud parimasse võimalikku ressursitõhusasse tehnoloogiasse; ressursijuhtimissüsteemide ja toetavate IT-rakenduste toetamine		SF2021+ prognoos																		21.21		42.41		63.62		84.83		84.83		84.83		84.83		466.56

				2014-2020.9.1.2		Uue lapsehoiu ja alushariduse infrastruktuuri loomine		EY prognoos		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																						0.00

				2014-2020.9.1.2		Uue lapsehoiu ja alushariduse infrastruktuuri loomine		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		0.00		0.15		0.52		0.90		1.19																						2.77

				2014-2020.9.1.2		Uue lapsehoiu ja alushariduse infrastruktuuri loomine		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2014-2020.9.1.2		Uue lapsehoiu ja alushariduse infrastruktuuri loomine		SF2021+ prognoos																		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2014-2020.4.1.1		Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele		EY prognoos		0.00		0.00		1.56		4.71		4.71																						10.99

				2014-2020.4.1.1		Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		0.00		0.00		0.00		1.00		3.49																						4.50

				2014-2020.4.1.1		Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2014-2020.4.1.1		Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele		SF2021+ prognoos																		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2021+		Elamute liitumine kaugküttevõrkudega või tahkel kütusel põhineva kütteseadme uuendamine		SF2021+ prognoos																		1.08		2.15		3.23		4.31		5.38		5.38		5.38		26.91





										2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030

								EY prognoos , summeeritud		1.13		30.30		93.30		194.83		305.67		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		625.23

								Sääst rahastatud projektidest 2014-2020, summeeritud		3.19		20.01		71.28		175.05		305.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		575.14

								Sääst rahastatud projektidest 2021-2030 summeeritud		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		92.68		120.30		125.62		125.72		125.72		125.72		125.72		125.72		125.72		125.72		1218.66

								SF2021+ prognoos summeeritud		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		48.56		108.00		167.44		226.89		265.12		283.78		291.56		1391.35

								2021-2030 perioodi sääst summeeritud		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		181.09		231.48		239.39		239.60		239.60		239.60		239.60		239.60		239.60		239.60		2329.14

								EY prognoos 2014-2020		Tegelik saavutatud 2014-2020		Tegeliku ja prognoosi vahe 2014-2020		Rahastatud perioodis 2021-2030		Rahastatud ja prognoosi vahe

				2014-2020.6.1.1		Korterelamute rekonstrueerimise toetamine		238.92		193.15		-45.77		108.18		62.41

				2014-2020.6.2.1		Kaugküttekatelde renoveerimine ja/või rajamine ning kütuse vahetus (primaarenergia)		23.43		110.44		87.01		156.68		243.69

				2014-2020.6.2.2		Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine		148.03		283.50		135.47		183.37		318.84

				2014-2020.6.2.4		Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel (lõpptarbimine)		0.00		0.09		0.09		14.24		14.33

				2014-2020.6.3.1		Tänavavalgustuse taristu renoveerimine		15.69		8.30		-7.39		108.21		100.82

				2014-2020.1.4.1		Koolivõrgu korrastamise käigus toimuv jätkusuutlike koolide kaasajastamine		7.18		9.32		2.13		10.79		12.92

				2014-2020.2.4.2		Investeeringute toetamine tervisekeskuste infrastruktuuri tõmbekeskustes, tagades kättesaadavad ja mitmekülgsed tervishoiuteenused		9.20		1.11		-8.09		10.20		2.10

				2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		0.00		0.68		0.68		2.47		3.16

				2014-2020.4.3.1		Investeeringud parimasse võimalikku ressursitõhusasse tehnoloogiasse; ressursijuhtimissüsteemide ja toetavate IT-rakenduste toetamine		171.80		146.60		-25.20		624.62		599.41

				2014-2020.9.1.2		Uue lapsehoiu ja alushariduse infrastruktuuri loomine		0.00		2.77		2.77		0.00		2.77

				2014-2020.4.1.1		Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele		10.99		4.50		-6.49		0.00		-6.49

														2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030

												EY prognoos , summeeritud		1.13		30.30		93.30		194.83		305.67

												Sääst rahastatud projektidest 2014-2020, summeeritud		3.19		20.01		71.28		175.05		305.61		305.61		305.61		305.61		305.61		305.61

												Sääst rahastatud projektidest 2021-2030 summeeritud												92.68		120.30		125.62		125.72		125.72





























Rahastatud projektide tulemused, tegelik ja prognoos



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020, summeeritud	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	3.1891980482077384	20.006054980358613	71.284440272805597	175.05064416914334	305.60751894569279	305.60751894569279	305.60751894569279	305.60751894569279	305.60751894569279	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030 summeeritud	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	92.677634877542758	120.29742906098096	125.61983463854236	125.72286263854237	#REF!	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	1	EY prognoos , summeeritud	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	1.1343214454692383	30.298196109930487	93.29757162143278	194.82767469036833	305.67312313752922	







2021-2030 periood rahastatud projektide ja jätkuvate tegevuste summana



Sääst rahastatud projektidest 2021-2030 summeeritud	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	92.677634877542758	120.29742906098096	125.61983463854236	125.72286263854237	125.72386263854237	125.72386263854237	125.72386263854237	125.72386263854237	125.72386263854237	125.72386263854237	SF2021+ prognoos summeeritud	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	0	0	0	48.55767795462765	108.0003559092553	167.44303386388296	226.88571181851057	265.1212411243265	283.78124112432647	291.5562411243265	









6.1.1 Korterelamud

				Tegevus 6.1.1 "Korterelamute rekonstrueerimise toetamine"



				Otsene energiasääst on leitud perioodil 2016-2021 lõpetatud projektide andmete alusel. Iga rekonstrueerimisprojekti järgselt on toetuse saaja kohustatud esitama reaalsetel tarbimisandmetel põhineva energiamärgise (nn KEK märgis), mille saab välja anda kõige varem aasta pärast hoone kasutuse alustamist (ehk vähemalt ühe aasta reaalsete tarbimisandmete alustel). Energiasäästu arvestamiseks on kõrvutatud KEK märgised enne renoveerimist ning renoveerimise järgselt ja leitud keskmine sääst ruutmeetri kohta aastas.
Projektide puhul mis olid lõppenud, kuid mis polnud energiamärgist esitanud, kasutati säästu leidmiseks investeeringu mahu ja saavutatava säästu suhtarvu ehk kWh/€.
Taastuvenergia toodangu prognoosimiseks kasutati EY uuringu aluseeldust 10 MWh/a kortermaja kohta ning RÜ andmeid projektide kohta kus PV paneelid paigaldati.
















				Andmed

				Kokku rahastatud projekte		462		tk

				Kokku rahastatud projektide renoveerimismaht		173,162		m²

				Kokku rahastatud projektide maht		318,342,837		eurot

				Lõpetatud projektid seisuga 31.12.2020		395		tk

				Lõpetatud projektide renoveerimismaht		1,017,520		m²

				Energiamärgisega kaetud projektide renoveerimismaht (köetav pind)		707,598		m²

				...projektide soojusenergia sääst		58,094		MWh/a

				...projektide elektrienergia sääst		-926		MWh/a		Elektrienergia tarbimine keskmisena tõuseb kuna sisekliima nõuete tagamiseks paigaldatakse ventilatsiooniseadmed



				Eeldused

				Arvutuste puhul on projekti valmimise aastal arvestatud aastane energiasääst korrutatud 0,5-ga, võtmaks energiasäästu arvutamisel arvesse asjaolu, et objektid valmivad aasta jooksul erinevalt ning aasta teises pooles valminud objektide puhul ei saa arvestada kogu võimalikku energiasäästu valmimise aastasse.

				RÜ-lt saadi info energiamärgise esitanud taotluste kohta ning ruutmeetrid, mis olid kaetud esitatud energiamärgisega ehk kus olid reaalsed mõõteandmed olemas. Projektide puhul kus energiamärgist veel ei olnud või mis polnud veel lõpetatud, leiti renoveeritavate ruutmeetrite alusel arvestuslik aastane energiasääst.



				Energiasäästu arvutused

				Energiamärgiste arvutuste aluseks oleval reaalsel energiakasutusel põhinev arvestuslik aastane energiasääst kõetava pinna ruutmeetri kohta		80.79		kWh/(m²·a)		Arvutuse aluseks on rakendusüksuse andmed lõpetatud projektides tekkinud reaalse energiasäästu kohta. Arvesse on võetud soojusenergia säästu ning elektrienergia tarbimise suurenemist mehaanilise ventilatsiooni paigaldamise tõttu.

				Taotlustel toodud infol põhinev prognoositav aastane energiasääst investeeritud rahaühiku kohta		0.0002725		MWh/€

				PV paneelidega kortermajade arv		76		tk

				Arvutuslik taastuvenergia toodang valminud projektides		760		MWh/a

				Prognoositud PV paneelidega kortermajade arv		6		tk

				Prognoositud taastuvenergia toodang valmimata projektides		60		MWh/a

				2021+ perioodi arvestuslik energiasääst		60		kWh/(m²·a)		Tuleviku energiasääst on konservatiivne eksperthinnang.

				Hinnanguliselt 2021+ rekonstreeritavate elamute arv		700		elamut

				Hinnanguline keskmine maja suletud netopindala		2,221.43		m2



				KHG heite vähenemise arvutused

				KHG vähenemise koefitsent rekonstrueeritud m2 kohta		0.01		t CO2eq/m2 * a		KredEx ja Majandus- ja kommunikatsiooniminsiteeriumi eksperthinnang senise raporteerimise alusel

				Hoonesse tarnitud energia heitefaktor		333.39		g CO2 ekv/kWh		Kliimaambitsiooni tõstmise võimaluste analüüsis kogu hoonesse tarnitud energia keskmine heitefaktor aastal 2020

						333.39		t CO2eq/GWh















										2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030

				EY prognoos						1.00		21.70		49.77		75.42		91.03

				Sääst rahastatud projektidest 2014-2020						2.91		14.02		34.61		61.93		79.67		79.67		79.67		79.67		79.67		79.67

				Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																4.26		9.12		11.85		11.85		11.85

				SF2021+ prognoos																						7.78		108.85

				KHG vähenemine (t CO2 ekv/a, kumulatiivne)						970.61		4674.86		11539.28		20645.81		26562.94		1055.49		146.36		529.77



										2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030

				SF2021+ prognoos (kumulatiivne)												7.78		26.44		45.10		63.76		82.42		101.08		108.85

				KHG vähenemine (t CO2 ekv/a, mittekumulatiivne)



				Kokku sääst perioodil 2014-2020										193.15		GWh				Prognoositud uue PP eelarve kokku										915,000,000		EUR

				2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										108.18		GWh				Energiasäästu tegur										0.0002725		MWh/EUR

				SF2021+ prognoos										435.40		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku												GWh

												Kokku periood 2021-2030		543.58		GWh												Iga-aastane sääst				GWh



































				Uue programmperioodi ettevalmistus on väga varajases faasis. Tuleviku säästu prognoosimisel on tehtud arvutustes umbkaudseid hinnanguid. Teistsuguste eelduste realiseerumisel võib tegelik energiasääst olulisel määral erineda.































				PERIOOD		Summa		Toetusmäär		Eeldatud rekonstrueerimise maksumus m2 kohta		Rekonstrueeritavad m2		Sääst kokku GWh 7 aasta peale

				SF 2021-2027		311,000,000		40%		500		1,555,000		435



				SF KOKKU				366,000,000

				ERASEKTORI PANUS				411,500,000

				KOGUINVESTEERING				777,500,000

				KESKMINE KORTERELAMU SUURUS m2				2,221.43

				REKITAVATE KORTERELAMUTE ARV AASTAS

				2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030		KOKKU MAJU

				50		120		120		120		120		120		50		700

				111,071		266,571		266,571		266,571		266,571		266,571		111,071

						111,071		111,071		266,571		266,571		266,571		266,571

								266,571		111,071		266,571		266,571		266,571

										266,571		111,071		266,571		266,571

												266,571		111,071		266,571

														266,571		111,071

																266,571

				KUMULATIIVNE ENERGIASÄÄST GWh AASTAS

				2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030

				7.775		18.660		18.660		18.660		18.660		18.660		7.775

						7.775		7.775		18.660		18.660		18.660		18.660

								18.660		7.775		18.660		18.660		18.660

										18.660		7.775		18.660		18.660

												18.660		7.775		18.660

														18.660		7.775

																18.660

						2015 projektid arvestatud 2016. aasta juures

						2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		Kokku

				Projektide arv		32		89		119		126		26		41		5		24		462

				Projektide kogusumma		14,288,480		44,853,056		77,298,269		98,150,436		24,110,728		34,850,492		5,308,924		19,482,452		318342837

				Projektide m2		64,889		202,979		306,719		369,461		69,881		105,549		14,636		52,977		173162

				Energiamärgisega kaetud m2						71973		158170		255156		222299

				Energiamärgistega kaetud projektide eelarve						18,930,630		43,252,920		77,251,087		70,372,551

				PV paneelidega kortermaju						ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		1		5

				Sääst, mittekumulatiivne (kWh)		5,532,606		16,398,991		24,780,264		29,849,272		5,645,787		8,527,432		1,182,464		4,280,097		96196913

				Sääst, mittekumulatiivne (GWh)		5.82		16.40		24.78		29.85		5.65								96

				Prognoositud sääst (GWh)												8.53		1.18		4.28



						2.91		5.82		5.82		5.82		5.82		5.82		5.82		5.82

								8.20		16.40		16.40		16.40		16.40		16.40		16.40

										12.39		24.78		24.78		24.78		24.78		24.78

												14.92		29.85		29.85		29.85		29.85

														2.82		5.65		5.65		5.65

																4.26		8.53		8.53

																		0.59		1.18

																				2.14

				Kumulatiivne sääst ...-2020		2.91		14.02		34.61		61.93		79.67		82.50		82.50		82.50

				Kumulatiivne sääst rahastatud projektidest 2021-2023												4.26		9.12		11.85





Korterelamute rekonstrueerimise toetamine, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	



2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	2.9113030482077384	14.022101730358616	34.611729172805589	61.926497220143325	79.674754519692783	79.674754519692783	79.674754519692783	79.674754519692783	79.674754519692783	79.674754519692783	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	4.2637160775427549	9.1186639609809479	11.849944038542358	11.849944038542358	11.849944038542358	SF2021+ prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	7.7750000000000012	108.85	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	1	21.69878748535173	49.771877377634475	75.417331559452649	91.027640347703922	









6.2.1 Kaugküttekatlad





				Tegevus 6.2.1 "Kaugküttekatelde renoveerimine ja/või rajamine ning kütuse vahetus"



				Üldine arvutusloogika: 
Säästu hindamisel on aluseks võetud tegevuse 6.2.1 läbiviidud viie taotlusvooru andmed, mis pärinevad struktuuritoetuse registrist. Tegemist on otsese säästu arvutusega ning tegevuse raames ei avaldu lõpptarbimise sääst vaid primaarenergia sääst.

Rahastati 74 projekti, millest 28 on tuvastatavad kui energiasäästuprojektid.
Tegevuse raames saavutati primaarenergia sääst uute kaasaegsete soojusetootmise seadmete kasutusele võtmise läbi. Energiasääst avaldus ka suitsugaaside puhastusseadmete paigaldamisel ning seadmete kasutegurite paranemisel. Lõpetatud projektide (48tk) tulemusena saavutatud sääst on  arvestatud projekti lõpetamise aastal, sest üldjuhul lõpetati projektid kas enne või pärast küttehooaega. Valdaval osal projektidel paigaldati soojuse tootmise seadmed üldjuhul projekti lõpetamisele eelnenud sügisel, et tagada hoonete soojusenergiaga varustamine. Haljastustööd jäid kevadesse, mille järgselt koostati projekti lõpparuanne ja toimusid viimased väljamaksed.





















				2020 aastal lõpetamata projektid on lülitatud uue perioodi prognoosi hulka.

				Taastuvenergia tootmist edendava projektina oli võimalik tuvastada 73 projekti. Taastuvenergia toodang tekib projektide tulemusena 312 GWh/a 

Uuel programmperioodil meetme tegevus jätkub, kuid täpsed vastavus- ja valikukriteeriumid ei ole hetkel teada. KIK hinnangul ei ole olulisi muutuseid ette näha. Uus soov on ergutada soojuspumpadega lahendusi, mis ilmselt hindamisel saavad teatava eelise. Samuti võivad muutuda toetusmäärad.
Uue perioodi prognoosi koostamisel on kasutatud 2014-2020 projektide andmeid analoogia järgi - leitud on energiasäästu tegur ühe toetuseuro kohta ning hinnatud, et läbi viiakse analoogselt möödunud programmperioodiga 5 taotlusvooru (viis aastat), mis on kõik võrdsete eelarvetega. Energiasääst avaldub pärast projektide lõppu ja esmakordselt aastal 2024.



















														2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030

				EY prognoos										0.00		1.11		3.66		7.50		11.16																										Kokku perioodi sääst, GWh				Täidetud		kommentaar

				Sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.00		0.25		15.35		40.01		54.50		54.50		54.50		54.50		54.50		54.50																EY prognoos 2014-2020		23.43		jah

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2014-2021										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																Sääst rahastatud projektidest 2014-2020		110.1

				Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				0.70		12.24		16.22		16.22		16.22

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2021-2031																				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				SF2021+ prognoos																										3.70		18.48



														2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030

				SF2021+ prognoos (kumulatiivne)																3.70		7.39		11.09		14.78		18.48		18.48		18.48



				Kokku sääst perioodil 2014-2020										110.10		GWh				Prognoositud uue PP eelarve kokku										7,500,000.00		EUR

				2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										142.69		GWh				Toetuse energiasäästu tegur										0.0024636458		MWh/EUR

				SF2021+ prognoos										92.39		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku										18.4773434649		GWh

												Kokku periood 2021-2030		235.08		GWh												Iga-aastane sääst		3.70		GWh



































				Uue programmperioodi ettevalmistus on väga varajases faasis. Tuleviku säästu prognoosimisel on tehtud arvutustes umbkaudseid hinnanguid. Teistsuguste eelduste realiseerumisel võib tegelik energiasääst olulisel määral erineda.

				Plaan on rahastada 21 MW tootmisseadmete rekonstrueerimist/ rajamist







































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Kaugküttekatelde renoveerimine ja/või rajamine ning kütuse vahetus, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0.25	15.35	40.009349999999998	54.495159999999998	54.495159999999998	54.495159999999998	54.495159999999998	54.495159999999998	54.495159999999998	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0.7	12.237	16.219000000000001	16.219000000000001	16.22	SF2021+ prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	3.695468692987395	18.477343464936975	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	1.105	3.66	7.5	11.16	









6.2.2 Soojustrassid





				Tegevus 6.2.2 "Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine"



				Üldine arvutusloogika: 
Säästu hindamisel on aluseks võetud tegevuse 6.2.2 viie läbiviidud taotlusvooru andmed, mis pärinevad struktuuritoetuse registrist. Tegemist on otsese säästu arvutusega. Tegevuse raames avaldub valdavalt primaarenergia sääst. Lõpptarbimise sääst oli tuvastatav 3-l projektil. 
Rahastati 160 projekti. Lõpetatud projektide (110tk) tulemusena esitatud soojustorustike renoveerimise tulemusel saavutatud sääst on  arvestatud projekti lõpetamise aastal, sest üldjuhul lõpetati projektid kas enne või pärast küttehooaega. Valdaval osal projektidel lõpetati torutööd üldjuhul projekti lõpetamisele eelnenud sügisel, et tagada hoonete soojusenergiaga varustamine. Haljastustööd jäid kevadesse, mille järgselt koostati projekti lõpparuanne ja toimusid viimased väljamaksed.
Uute liitujatega projektide arv on 50tk (31%), kuid ainult kolmel projektil oli tuvastatav lõpptarbimise sääst
2020 aastal lõpetamata projektid on lülitatud uue perioodi prognoosi hulka.

Taastuvenergia toodangut antud meetme rakendamise tulemusel ei tekkinud.

Uuel programmperioodil meetme tegevus jätkub, kuid täpsed vastavus- ja valikukriteeriumid ei ole hetkel teada. Muutuda võivad teatud määral toetusmäärad. Liitumiste protsent jääb hinnanguliselt samaks. Prognoosi koostamisel on kasutatud 2014-2020 projektide andmeid analoogia järgi - leitud on energiasäästu tegur ühe toetuseuro kohta ning hinnatud, et läbi viiakse analoogselt möödunud programmperioodiga 5 taotlusvooru, mis on kõik võrdsete eelarvetega. Energiasääst avaldub pärast projektide lõppu ja esmakordselt aastal 2024.



































								Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine



														2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030

				EY prognoos										0.00		6.99		25.91		46.47		68.67

				Sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.00		4.37		10.32		30.42		52.90		52.90		52.90		52.90		52.90		52.90

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2014-2021												0.10		0.10		0.10		0.16		0.16		0.16		0.16		0.16		0.16

				Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				9.49		17.47		19.55		19.55		19.55

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2021-2031																				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				SF2021+ prognoos																										7.42		37.10



														2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030

				SF2021+ prognoos (kumulatiivne)																7.42		14.84		22.26		29.68		37.10		37.10		37.10



				Kokku sääst perioodil 2014-2020										98.00		GWh				Prognoositud uue PP eelarve kokku										15,000,000.00		EUR

				2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										183.37		GWh				Energiasäästu tegur										0.0024733474		MWh/EUR

				SF2021+ prognoos										185.50		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku										37.1002103528		GWh

												Kokku periood 2021-2030		368.87		GWh												Iga-aastane sääst		7		GWh



































				Uue programmperioodi ettevalmistus on väga varajases faasis. Tuleviku säästu prognoosimisel on tehtud arvutustes umbkaudseid hinnanguid. Teistsuguste eelduste realiseerumisel võib tegelik energiasääst olulisel määral erineda.

				Plaan on rahastada 55 km soojustorustike rekonstrueerimist/ rajamist



Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku renoveerimine ja/või uue soojatorustiku rajamine, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	4.3658289999999997	10.317198999999999	30.421258999999999	52.896629000000004	52.896629000000004	52.896629000000004	52.896629000000004	52.896629000000004	52.896629000000004	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	9.4864700000000006	17.47373	19.551400000000001	19.551400000000001	19.551400000000001	SF2021+ prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	7.4200420705525456	37.10021035276273	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	6.9904534645548795	25.905798133350437	46.465955382041258	68.670925210627345	









6.2.4 Lokaalsed lahendused





				Tegevus 6.2.4 "Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel"



				Üldine arvutusloogika: 
Säästu hindamisel on aluseks võetud tegevuse 6.2.4 raames läbiviidud jooksva taotlusvooru andmed, mis pärinevad struktuuritoetuse registrist. Tegemist on otsese säästu arvutusega. Tegevuse raames avaldub primaarenergia sääst ning lõpptarbimise sääst.
Rahastati 8 projekti. Tegevuse raames saavutati primaarenergia sääst lokaalsete soojusetootmise seadmete kasutusele võtmise läbi, mistõttu paranesid seadmete kasutegurid ning kaotati ära soojuse ülekande kaod. Lõpetatud projektide (8tk) tulemusena saavutatud sääst on  arvestatud projekti lõpetamise aastal, sest üldjuhul lõpetati projektid kas enne või pärast küttehooaega. Valdaval osal projektidel paigaldati soojuse tootmise seadmed üldjuhul projekti lõpetamisele eelnenud sügisel, et tagada hoonete soojusenergiaga varustamine. Haljastus ja viimistlustööd jäid kevadesse, mille järgselt koostati projekti lõpparuanne ja toimusid viimased väljamaksed.
Taastuvenergia toodang tekkis meetme tulemusena 2,26 GWh
Uuel programmperioodil meetme tegevus ei jätku sellisel kujul. Analoogne uue programmperioodi tegevus keskendub eluhoonete küttesüsteemide rekonstrueerimisele (vt eraldi leht)































								Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel



														2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030

				EY prognoos										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.00		0.00		0.00		0.00		0.28		0.28		0.28		0.28		0.28		0.28

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2014-2020														0.00		0.00		0.19		0.19		0.19		0.19		0.19		0.19

				Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				0.47		1.52		1.52		1.52		1.52

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2021-2031																				0.10		0.68		0.68		0.68		0.68

				SF2021+ prognoos																										0.00		0.00



														2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030

				SF2021+ prognoos (kumulatiivne)																0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Kokku sääst perioodil 2014-2020										0.28		GWh				Prognoositud uue PP eelarve kokku										0.00		EUR

				2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										14.12		GWh				Energiasäästu tegur										0.0050100288		MWh/EUR

				SF2021+ prognoos										0.00		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku										0		GWh

												Kokku periood 2021-2030		14.12		GWh												Iga-aastane sääst		0		GWh



































				Uue programmperioodi ettevalmistus on väga varajases faasis. Tuleviku säästu prognoosimisel on tehtud arvutustes umbkaudseid hinnanguid. Teistsuguste eelduste realiseerumisel võib tegelik energiasääst olulisel määral erineda.



Lokaalsete küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse asemel, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	0	0.28326000000000001	0.28326000000000001	0.28326000000000001	0.28326000000000001	0.28326000000000001	0.28326000000000001	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0.47039999999999998	1.5164	1.5164	1.5164	1.5164	SF2021+ prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	0	0	









6.3.1 Tänavavalgustus





				Tegevus 6.3.1 "Tänavavalgustuse taristu renoveerimine"



				Üldine arvutusloogika: 
Säästu hindamisel on aluseks võetud tegevuse 6.3.1 kolme läbiviidud taotlusvooru andmed, mis pärinevad struktuuritoetuse registrist. Tegemist on otsese säästu arvutusega ning sääst avaldub lõpptarbimise säästuna.
Tegevuse raames saavutati energiasääst läbi efektiivsete LED valgustite kasutuselevõtmise. Samuti võeti kasutusele juhtimissüsteemid, mille võimaliku mõju kohta andmed puuduvad ning mida ei ole tulemuste hindamisel arvesse võetud. Rahastati 75 projekti. Lõpetatud projektide (33tk) tulemusena saavutatud sääst on  arvestatud projekti lõpetamise aastal, sest üldjuhul toimus pidev rekonstrueerimine läbi projekti aja, mistõttu sääst hakkas tekkima koheselt. Samas valdav osa projekte lõpetati kevadel pärast haljastustööde lõppu, mille järgselt koostati projekti lõpparuanne ja toimusid viimased väljamaksed.

Taastuvenergia toodangut antud meetme rakendamise tulemusel ei tekkinud.

2020 aastal lõpetamata projektid on lülitatud uue perioodi prognoosi hulka.
Uuel programmperioodil meetme tegevus ei jätku































								Tänavavalgustuse taristu renoveerimine



														2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030

				EY prognoos										0.00		0.00		0.00		4.30		11.39

				Sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.00		0.03		0.20		2.86		5.21		5.21		5.21		5.21		5.21		5.21

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.00		0.03		0.20		2.86		5.21		5.21		5.21		5.21		5.21		5.21

				Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				7.46		11.19		11.19		11.19		11.19

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				7.46		11.19		11.19		11.19		11.19

				SF2021+ prognoos																										0.00		0.00



														2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030

				SF2021+ prognoos (kumulatiivne)																0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



				Kokku sääst perioodil 2014-2020										8.30		GWh				Prognoositud uue PP eelarve kokku										0.00		EUR

				2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										108.21		GWh				Energiasäästu tegur										0.0003853621		MWh/EUR

				SF2021+ prognoos										0.00		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku										0		GWh

												Kokku periood 2021-2030		108.21		GWh												Iga-aastane sääst		0		GWh



































				Uue programmperioodi ettevalmistus on väga varajases faasis. Tuleviku säästu prognoosimisel on tehtud arvutustes umbkaudseid hinnanguid. Teistsuguste eelduste realiseerumisel võib tegelik energiasääst olulisel määral erineda.



Tänavavalgustuse taristu renoveerimine, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	2.9000000000000001E-2	0.19500000000000001	2.8630399999999998	5.2148000000000003	5.2148000000000003	5.2148000000000003	5.2148000000000003	5.2148000000000003	5.2148000000000003	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	7.4620800000000003	11.193820000000001	11.193820000000001	11.193820000000001	11.193820000000001	SF2021+ prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	4.3	11.39	









1.4.1 Koolivõrgu korrastamine





				Tegevus 1.4.1 "Koolivõrgu korrastamise käigus toimuv jätkusuutlike koolide kaasajastamine"																																																		Lõpetatud projektide saavutusmäär										Lõpetamata projektide kavandatav saavutusmäär						Ehituskulud (EUR)		Lõpetatud perioodil 2014-2020		Sääst 2014-2020, MWh		Energiasäästuprojekt perioodil 2021-2030		Prognoositud sääst perioodil 		Topeltarvestamise kontroll



				Arvutuste aluseks on võetud olemasolev info 53 projekti kohta. Nendest projektidest 28 olid lõpetatud 31.12.2020 seisuga ning nende projektide puhul on arvesse võetud kogu kaasajastatud pinna kaudu saavutatud energiasääst, kuna täidetud on Euroopa Komisjoni soovitustes kirjeldatud nõuded olemasolevate hoonete rekonstrueerimisest ja uute rajamisest tuleneva energiasäästu arvutamiseks.
Perioodi 2014-2020 energiasäästu arvutamiseks leiti 28 projekti raames kaasajastatud pinna maht ning rakendati sellel eelduslikku energiasäästu 50 kWh, mis põhineb eksperthinnangul hoonete rekonstrueerimiseelse energiakasutuse kohta (180 kWh/m2 * a) ning hinnangulisel energiakasutusel rekonstrueerimisjärgselt (130 kWh/m2 * a), mis põhineb kehtinud energiatõhususe miinimumnõuetel ning eksperthinnangul võimaliku energiasäästu kohta. Esimese aasta sääst on arvestatud 50% ulatuses, et arvesse võtta projektide erinevaid valmimisaegu aasta lõikes.
Rahastatud projektidest perioodil 2021-2030 tekkiva säästu leidmiseks filtreeriti järelejäänud projektidest välja rekonstrueerimisega seotud projektid ning arvestati eeldusliku energiasäästu alusel prognoositav sääst.
Üksikutele hoonetele paigaldati või projekteeriti PV paneelidel põhinev taastuvenergiatootmine, kuid kuna süstemaatilisust ja järjepidevust ei õnnestunud tuvastada, siis nende taastuvenergia tootmisvõimsustega ei ole arvutustes arvestatud.																																												Projekti nimi		Indikaator		Tekstilise indikaatori valik		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023

																																																Põlva riigigümnaasiumi ehitamine		Kaasajastatud pind								4,643.20												2,181,370.00		1		232.16		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Valga riigigümnaasiumi hoone rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind						3,192.20														2,777,557.86		1		159.61		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Hiiumaa riigigümnaasiumi ehitamine		Kaasajastatud pind				1,115.80																1,966,828.00		1		55.79		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

				Andmed																																												Viimsi riigigümnaasiumi ehitamine		Kaasajastatud pind										8,569.00										4,675,723.95		1		428.45		0		0		ok

				Perioodil 2014-2020 lõpetatud projektide arv		0		tk																																										Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0				0		ok

				Perioodil 2014-2020 lõpetatud projektide kaasajastatud pind		101,221		m²																																								Rapla riigigümnaasiumi ehitamine		Kaasajastatud pind										6,870.60										5,580,291.36		1		343.53		0		0		ok

				Hoonete energiakasutus enne rekonstrueerimist		180		kWh/(m2 *a)																																										Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

				Hoonete energiakasutus rekonstrueerimisjärgselt		130		kWh/(m2 *a)																																								Taebla Kooli uue hoone ehitamine ja sisustamine		Kaasajastatud pind												1,736.90								1,723,594.48		1		86.845		0		0		ok

				Hoonete rekonstrueerimisel saavutatud energiasääst		50		kWh/(m2 *a)																																										Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

				Kokku kaasajastatavat pinda (rahastatud projektid)		209,163		m²																																								Võhma linna koolivõrgu korrastamine (lammutamine, renoveerimine ja sisustamine)		Kaasajastatud pind												1,680.00								2,663,428.80		1		84		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Aseri Kooli põhikooli kasutusse jääva hooneosa rekonstrueerimine ja sisustamine		Kaasajastatud pind										1,480.00										1721036,29 		1		74		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

												2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030																		Jõgeva Põhikooli õppehoone ja õueala rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind						4,976.00														5,117,534.10		1		248.8		0		0		ok

		EY prognoos										0.13		0.50		1.10		2.03		3.41																														Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.03		0.46		1.42		2.93		4.47		4.47		4.47		4.47		4.47		4.47																		Tartu Raatuse Kooli õppehoone rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind								6,410.50												5,173,541.94		1		320.525		0		0		ok

		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				0.24		0.81		1.18		1.22		1.22																				Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

		SF2021+ prognoos																										0.00		0.00																		Pärnu Vanalinna Põhikooli rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind						2,931.30														3,230,508.82		1		146.565		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

												2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030																		Paide põhikooli (Kooli tn 1) ümberehitamine ja osaline lammutamine		Kaasajastatud pind										3,663.70										4763565,94 		1		183.185		0		0		ok

		SF2021+ prognoos (kumulatiivne)																0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																				Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Haljala Kooli õppehoone ehitamine ja sisustamine		Kaasajastatud pind																2,111.70				2,520,949.00		0		0		0		0		ok

		Kokku sääst perioodil 2014-2020										9.32		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku										0		GWh																				Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

		2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										10.79		GWh												Iga-aastane sääst		0		GWh																		Valga Priimetsa Kooli renoveerimine nüüdisaegse õpikeskkonnaga kooliks		Kaasajastatud pind												2,794.20								3,500,200.00		1		139.71		0		0		ok

		SF2021+ prognoos										0.00		GWh																																				Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0				0		ok

										Kokku periood 2021-2030		10.79		GWh																																		Narva Eesti Gümnaasiumi ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone ehitamine ja sisustamine		Kaasajastatud pind																		1,547.20		2,145,604.77		0		0		1		77.36		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Juuru Eduard Vilde Kooli hoone rekonstrueerimine ja sisustamine		Kaasajastatud pind										1,850.30										724820,54 		1		92.515		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Viljandi Paalalinna Kooli õppehoone rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind										4,121.60										3566596,12 		1		206.08		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Kaasaegsete õppetingimuste loomine ja ruumi optimeerimine Järvakandi Koolis		Kaasajastatud pind												1,622.10								1,191,336.00		1		81.105		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Puhja Gümnaasiumi ümberehitamine nüüdisaegseks õpikeskkonnaks ja koondumine ühte hoonesse		Kaasajastatud pind												4,634.80								988,880.00		1		231.74		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Võru Kesklinna Kooli rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind										2,773.80										2,169,164.19		1		138.69		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Alatskivi kooli rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind												2,118.10								1,304,102.32		1		105.905		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Pärnu-Jaagupi Põhikooli ajakohastamine		Kaasajastatud pind								2,047.00												654,820.40		1		102.35		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Haapsalu linna koolivõrgu korrastamine ja uue Haapsalu Põhikooli ehitamine		Kaasajastatud pind						5,030.55														7,125,852.04		1		251.5275		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Jõhvi Vene Põhikooli rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind								3,858.50												3,153,341.83		1		192.925		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Tabivere Põhikooli õppehoone rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind												1,893.50								2,628,687.60		1		94.675		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Põlva Kooli Kesk tn 25 õppehoone ümberehitustööd		Kaasajastatud pind										3,067.30										2,730,297.84		1		153.365		0		0		ok

						2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024																												Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

				unikaalne sääst		0.05579		0.8065025		1.12012		1.902395		1.17624		0.47812		0.666475		0.07736		0																										Puka haridusvõrgu ümberkorraldamine ja Puka Keskkooli rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind																1,365.60				1,975,617.60		0		0		1		68.28		ok

				summeeritud sääst		0.027895		0.45904125		1.4223525		2.93361		4.4729275		0.23906		0.8113575		1.183275		1.221955																												Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

				kumulatiivne tabel		0.027895		0.05579		0.05579		0.05579		0.05579		0.23906		0.47812		0.47812		0.47812																										Kohtla-Järve riigigümnaasiumi ehitamine		Kaasajastatud pind												2,793.90								5,114,801.83		1		139.695		0		0		ok

								0.40325125		0.8065025		0.8065025		0.8065025				0.3332375		0.666475		0.666475																												Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

										0.56006		1.12012		1.12012						0.03868		0.07736																										Tabasalu riigigümnaasiumi ehitamine		Kaasajastatud pind														3,435.00						5,299,898.76		0		0		0		0		ok

												0.9511975		1.902395																																				Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

														0.58812																																		Tallinna Pääsküla Kooli rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind								5,443.20												4,829,271.70		1		272.16		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Hariduse 13 (Kuressaare) koolihoone ja õueala rekonstrueerimine ning sisustamine		Kaasajastatud pind																4,947.30				4,868,732.61		0		0		1		247.365		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Koolivõrgu korrastamine ja nüüdisaegse õpikeskkonna loomine Kärdla Põhikoolis		Kaasajastatud pind																2,535.70				3,140,000.00		0		0		1		126.785		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Sillamäe linna põhikoolivõrgu korrastamine läbi Sillamäe Vanalinna Kooli uue hoone ehitamise		Kaasajastatud pind																2,778.00				4,087,680.97		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Tartu Variku Kooli õppehoone rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind										5,651.60										5,346,255.22		1		282.58		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Türi Põhikooli uue õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind												4,251.30								6,748,152.87		1		212.565		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Kohtla-Järve Kesklinna Põhikooli hoone osaline lammutamine ja uue õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind																3,798.10				5,398,352.94		0		0		1		189.905		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Rakvere linna põhikoolide töö- ja tehnoloogiakeskuse rajamine		Kaasajastatud pind														484.80						690,420.08		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Pärnu Tammsaare Kooli rekonstrueerimine		Kaasajastatud pind														3,661.30						2,322,330.87		0		0		1		183.065		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Narva Kesklinna Gümnaasiumi ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone ehitamine ja sisustamine		Kaasajastatud pind																5,917.70				5,172,632.95		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Haapsalu linna koolivõrgu korrastamine (II etapp) ja Haapsalu Linna Algkooli hoone renoveerimine		Kaasajastatud pind														2,185.00						2,746,998.60		0		0		1		109.25		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Ei																				0		0		0		0		ok

																																																Jõhvi Põhikooli ümberehitamine		Kaasajastatud pind														3,716.10						6,253,201.40		0		0		1		185.805		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Laagri Gümnaasiumi õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind																4,350.00				7,753,323.00		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Saaremaa Gümnaasiumi õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind														4,200.00						7,718,040.00		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Paide Gümnaasiumi õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind														2,600.00						6,406,800.00		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Narva riigigümnaasiumi ehitamine		Kaasajastatud pind																6,000.00				11,411,700.00		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Pärnu Päikese Kooli õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind																		1,726.00		3,300,000.00		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Võru Järve Kooli uue õppehoone ehitamine ja sisustamine		Kaasajastatud pind																682.80				1,907,280.00		0		0		1		34.14		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Tallinna Tondi Põhikooli õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind														4,662.00						6,163,364.80		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Tartu Kroonuaia Kooli õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind																		1,230.30		2,500,000.00		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Rakvere riigigümnaasiumi õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind																4,235.10				7,852,455.00		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Tallinna Muusika- ja Balletikooli õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind																23,859.30				45,074,221.00		0		0		0		0		ok

																																																		Kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Tallinna Mustamäe riigigümnaasiumi õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind																7,953.00				15,485,958.00		0		0		0		0		ok

																																																		Kas projekt on kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga (st edendab säästvat arengut; keskkonnamõjude/-koormuse vähendamist; ressursi ja energiasäästu; taastuvenergia kasutuselevõttu; keskkonnahoidu või kliimamuutustele vastupidavust)?		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																Tallinna Pelgulinna riigigümnaasiumi õppehoone ehitamine		Kaasajastatud pind																		7,960.00		15,863,034.00		0		0		0		0		ok

																																																		Kas projekt on kliimat ja keskkonnahoidu edendava mõjuga (st edendab säästvat arengut; keskkonnamõjude/-koormuse vähendamist; ressursi ja energiasäästu; taastuvenergia kasutuselevõttu; keskkonnahoidu või kliimamuutustele vastupidavust)?		Jah																				0		0		0		0		ok

																																																						1115.8		16,130.05		22,402.40		38,047.90		23,524.80		24,944.20		70,534.30		12,463.50		260,634,139.50

																																																																9562.4		13329.5		1547.2



























































































































































































































































Koolivõrgu korrastamise käigus toimuv jätkusuutlike koolide kaasajastamine, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	2.7895E-2	0.45904125000000001	1.4223525000000001	2.9336099999999998	4.4729274999999999	4.4729274999999999	4.4729274999999999	4.4729274999999999	4.4729274999999999	4.4729274999999999	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0.23905999999999999	0.81135749999999995	1.1832749999999999	1.2219549999999999	1.2219549999999999	SF2021+ prognoos	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0.13432144546923833	0.50395516002387675	1.0965981504478446	2.0329455888744121	3.4131154191979194	









2.4.2 Tervisekeskuste infra





				Tegevus 2.4.2 "Investeeringute toetamine tervisekeskuste infrastruktuuri tõmbekeskustes, tagades kättesaadavad ja mitmekülgsed tervishoiuteenused"																																				Projekti number		Projekt		Projekti nimi		Indikaator		Indikaatori tüüp		Indikaatori ühik		Algtase		Sihtmäär		Korrigeeritud projektiga seotud kaasajastatava pind, m2		Kontroll (vale algtase)		Projekti lõpetamise kuupäev		Projekti eeldatav lõpetamise kuupäev		Perioodi 2014-2020 säästuprojekt		Perioodi 2014-2020 sääst		Perioodi 2021+ säästuprojekt		Kontroll		Perioodi 2021+ sääst		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		Energiasäästuprojekt		Energiasääst, MWh

																																								2014-2020.2.04.16-0002		SIHTASUTUS OTEPÄÄ TERVISEKESKUS		Otepää tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		653.20		1,042.40		ok				12/31/19		0		0.00		1		ok		389.2												389.20						1.00		15.568

				Arvutuste aluseks on võetud olemasolev info RTK päringust 57 projekti kohta. Nendest projektidest 19 olid lõpetatud 31.12.2020 seisuga ning nende projektide puhul on arvesse võetud kogu kaasajastatud pinna kaudu saavutatud energiasääst, kuna täidetud on Euroopa Komisjoni soovitustes kirjeldatud nõuded olemasolevate hoonete rekonstrueerimisest ja uute rajamisest tuleneva energiasäästu arvutamiseks.
Perioodi 2014-2020 energiasäästu arvutamiseks leiti 19 projekti raames kaasajastatud pinna maht ning rakendati sellel eelduslikku energiasäästu 40 kWh, mis põhineb eksperthinnangul võimaliku energiasäästu kohta ning konservatiivsel eeldusel, et tervisekeskuste eripära on seadmete tavapärasest kõrgem energiatarve ning muu mitte-elukondliku kinnisvaraga võrreldes kõrgem ning vähema tarbimise juhtimise potentsiaaliga energiakasutusprofiil (suurem seadmete osakaal energiatarbes). Esimese aasta sääst on arvestatud 50% ulatuses, et arvesse võtta projektide erinevaid valmimisaegu aasta lõikes.
Rahastatud projektidest perioodil 2021-2030 tekkiva säästu leidmiseks filtreeriti järelejäänud projektidest välja rekonstrueerimisega seotud projektid (23 tk) ning arvestati eeldusliku energiasäästu alusel prognoositav sääst, arvestades ainult näitajat "Renoveeritav pind" (27 585 m2).
Üksikutele hoonetele paigaldati või projekteeriti PV paneelidel põhinev taastuvenergiatootmine, kuid kuna süstemaatilisust ja järjepidevust ei õnnestunud tuvastada, siis nende taastuvenergia tootmisvõimsustega ei ole arvutustes arvestatud.																																				2014-2020.2.04.16-0002		SIHTASUTUS OTEPÄÄ TERVISEKESKUS		Otepää tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		389.20				ok				12/31/19								ok																						0

																																								2014-2020.2.04.16-0004		Sihtasutus Ida-Viru Keskhaigla		Ida-Viru Keskhaigla Järve esmatasandi tervisekeskuse loomine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		4,191.65		ok				2/28/21		0		0.00		1		ok		4191.65												4191.65						1.00		167.666

																																								2014-2020.2.04.16-0004		Sihtasutus Ida-Viru Keskhaigla		Ida-Viru Keskhaigla Järve esmatasandi tervisekeskuse loomine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		4,191.65				ok				2/28/21								ok																						0

																																								2014-2020.2.04.16-0007		Medicum Perearstikeskus AS		Medicum PAK		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		2,559.70		2,559.70		ok				10/31/21		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0007		Medicum Perearstikeskus AS		Medicum PAK		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok				10/31/21								ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0008		Osaühing NARVA PEREARSTIKESKUS		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Narva		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		671.80		ok		1/7/20		3/31/19		1		671.80		0		ok		0										671.80								1.00		26.872

																																								2014-2020.2.04.16-0008		Osaühing NARVA PEREARSTIKESKUS		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Narva		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		671.80				ok		1/7/20		3/31/19								ok																				0.00		0

				Andmed																																				2014-2020.2.04.16-0009		Sihtasutus Ida-Viru Keskhaigla		Ida-Viru Keskhaigla Ahtme esmatasandi tervisekeskuse loomine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		1,522.54		2,122.54		ok				12/31/21		0		0.00		1		ok		600												600.00						1.00		24

				Perioodil 2014-2020 lõpetatud projektide arv		37		tk																																2014-2020.2.04.16-0009		Sihtasutus Ida-Viru Keskhaigla		Ida-Viru Keskhaigla Ahtme esmatasandi tervisekeskuse loomine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		600.00				ok				12/31/21		0		0.00				ok																				0.00		0

				Perioodil 2014-2020 lõpetatud projektide kaasajastatud pind		20,901		m²																																2014-2020.2.04.16-0010		Põhja-Sakala Vallavalitsus		Suure-Jaani esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		550.88		550.88		ok		6/30/20		2/28/19		1		550.88		0		ok		0										550.88								1.00		22.0352

				Perioodil 2014-2020 hinnanguline energiasääst		40		kWh/(m2 *a)																																2014-2020.2.04.16-0010		Põhja-Sakala Vallavalitsus		Suure-Jaani esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		6/30/20		2/28/19		1		0.00				ok																				1.00		0

				Perioodil 2021+ lõpetatavate projektide arv		20		tk																																2014-2020.2.04.16-0011		Aktsiaselts Fertilitas		Haabneeme esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		1,137.03		1,137.03		ok				11/30/21		0		0.00		1		ok		1,137.03												1137.03						1.00		45.4812

				Perioodil 2021+ energiasäästuprojekte		23		tk																																2014-2020.2.04.16-0012		Saue Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Saue linna		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		1,171.44		1,171.44		ok		12/27/19		8/31/19		1		1171.44		0		ok		0								1171.44										1.00		46.8576

				Perioodil 2021+ energiasäästuprojektide rekonstrueeritav pind		27,585		m²																																2014-2020.2.04.16-0012		Saue Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Saue linna		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		12/27/19		8/31/19		1		0.00				ok																				1.00		0

				Perioodi 2021+ hinnanguline energiasääst		40		kWh/(m2 *a)																																2014-2020.2.04.16-0013		Aktsiaselts Ida-Tallinna Keskhaigla		Magdaleena esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		3,217.40		ok				6/30/23		0		0.00		1		ok		3217.4																3217.40		1.00		128.696

				Kokku kaasajastatavat pinda (rahastatud projektid)		95,923		m²																																2014-2020.2.04.16-0013		Aktsiaselts Ida-Tallinna Keskhaigla		Magdaleena esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		1,230.00		3,217.40				ok				6/30/23		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0014		OÜ Meditiim		NÕMME TERVISEMAJA ESMATASANDI TERVISEKESKUSE RAJAMINE		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		981.10		981.10		ok				12/31/22		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0014		OÜ Meditiim		NÕMME TERVISEMAJA ESMATASANDI TERVISEKESKUSE RAJAMINE		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok				12/31/22		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0017		Osaühing Corrigo		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Jõhvi		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		2,043.66		ok		3/18/21		4/30/20		0		0.00		1		ok		2043.66												2043.66						1.00		81.7464

												2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030										2014-2020.2.04.16-0017		Osaühing Corrigo		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Jõhvi		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		2,043.66				ok		3/18/21		4/30/20		0		0.00				ok																				0.00		0

		EY prognoos										0.00		0.00		1.40		3.50		4.30																				2014-2020.2.04.16-0018		Antsla Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Antslasse		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		538.77		538.77		ok		4/22/21		1/31/20		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.00		0.00		0.12		0.34		0.64		0.64		0.64		0.64		0.64		0.64										2014-2020.2.04.16-0018		Antsla Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Antslasse		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		4/22/21		1/31/20		0		0.00				ok																				0.00		0

		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				0.47		0.96		1.04		1.10		1.10										2014-2020.2.04.16-0019		Anija Vallavalitsus		Kehra esmatasandi tervisekeskuse loomine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		482.50		ok		7/17/19		12/31/18		1		482.50		0		ok		0								482.50										1.00		19.3

		SF2021+ prognoos																										0.00		0.00										2014-2020.2.04.16-0019		Anija Vallavalitsus		Kehra esmatasandi tervisekeskuse loomine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		482.50				ok		7/17/19		12/31/18		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0022		Kadrina Vallavalitsus		Kadrina esmatasandi tervisekeskus		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		555.50		555.50		ok		4/9/21		10/31/20		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

												2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030										2014-2020.2.04.16-0022		Kadrina Vallavalitsus		Kadrina esmatasandi tervisekeskus		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		4/9/21		10/31/20		0		0.00				ok																				0.00		0

		SF2021+ prognoos (kumulatiivne)																0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00										2014-2020.2.04.16-0023		osaühing Tõrva Tervisekeskus		Tõrva tervisekeskuse hoone rekonstrueerimine esmatasandi tervisekeskuseks		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		769.21		ok				12/31/21		0		0.00		1		ok		769.21												769.21						1.00		30.7684

																																								2014-2020.2.04.16-0023		osaühing Tõrva Tervisekeskus		Tõrva tervisekeskuse hoone rekonstrueerimine esmatasandi tervisekeskuseks		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		769.21				ok				12/31/21		0		0.00				ok																				0.00		0

		Kokku sääst perioodil 2014-2020										1.11		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku										0		GWh										2014-2020.2.04.16-0024		Sihtasutus Põltsamaa Tervis		PÕLTSAMAA ESMATASANDI TERVISEKESKUSE LOOMINE		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		719.30		796.62		ok		3/6/20		10/31/19		1		796.62		0		ok		0										796.62								1.00		31.8648

		2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										10.20		GWh												Iga-aastane sääst		0		GWh										2014-2020.2.04.16-0024		Sihtasutus Põltsamaa Tervis		PÕLTSAMAA ESMATASANDI TERVISEKESKUSE LOOMINE		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		77.32		77.32				algtase vale		3/6/20		10/31/19		1		0.00				ok																				1.00		0

		SF2021+ prognoos										0.00		GWh																										2014-2020.2.04.16-0025		aktsiaselts Valga Haigla		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Valga linna		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		1,049.49		ok		9/18/20		7/31/19		1		1049.49		0		ok		0										1049.49								1.00		41.9796

										Kokku periood 2021-2030		10.20		GWh																										2014-2020.2.04.16-0025		aktsiaselts Valga Haigla		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Valga linna		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		1,049.49				ok		9/18/20		7/31/19		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0026		Sihtasutus Mustvee Tervis		Mustvee esmatasandi tervisekeskus		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		485.93		ok				11/5/19		0		0.00		1		ok		485.93												485.93						1.00		19.4372

																																								2014-2020.2.04.16-0026		Sihtasutus Mustvee Tervis		Mustvee esmatasandi tervisekeskus		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		485.93				ok				11/5/19		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0027		Türi Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Türi valda		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		1,124.10		1,124.10		ok		6/19/20		8/30/19		1		1124.10		0		ok		0										1124.10								1.00		44.964

																																								2014-2020.2.04.16-0027		Türi Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Türi valda		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		6/19/20		8/30/19		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0029		aktsiaselts "Põlva Haigla"		Põlva esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		1,206.00		1,296.00		ok		4/12/19		12/31/18		1		1296.00		0		ok		0								1296.00										1.00		51.84

																																								2014-2020.2.04.16-0029		aktsiaselts "Põlva Haigla"		Põlva esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		90.00				ok		4/12/19		12/31/18		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0030		Saue Vallavalitsus		Laagri esmatasandi tervisekeskuse arendamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		854.89		854.89		ok		5/21/19		10/31/18		1		854.89		0		ok		0								854.89										1.00		34.1956

																																								2014-2020.2.04.16-0030		Saue Vallavalitsus		Laagri esmatasandi tervisekeskuse arendamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		5/21/19		10/31/18		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0031		Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Lääne-Tallinna Keskhaigla Mustamäe polikliiniku asemele		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		5,123.90		5,123.90		ok		5/10/18		1/31/18		1		5123.90		0		ok		0						5123.90												1.00		204.956

																																								2014-2020.2.04.16-0031		Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Lääne-Tallinna Keskhaigla Mustamäe polikliiniku asemele		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		5/10/18		1/31/18		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0032		Harku Vallavalitsus		Tabasalu tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		821.98		821.98		ok		3/6/20		8/31/19		1		821.98		0		ok		0										821.98								1.00		32.8792

																																								2014-2020.2.04.16-0032		Harku Vallavalitsus		Tabasalu tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		3/6/20		8/31/19		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0033		Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla		Kopli esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		3,930.00		3,930.00		ok				12/31/21		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0033		Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla		Kopli esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok				12/31/21		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0035		Sihtasutus SILLAMÄE HAIGLA		Sillamäe esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		855.70		ok				12/31/19		0		0.00		1		ok		855.7												855.70						1.00		34.228

																																								2014-2020.2.04.16-0035		Sihtasutus SILLAMÄE HAIGLA		Sillamäe esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		949.70		855.70				ok				12/31/19		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0037		Kuressaare Haigla Sihtasutus		Kuressaare esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		2,194.93		ok		7/2/21		12/31/18		0		0.00		1		ok		2505.93												2505.93						1.00		100.2372

																																								2014-2020.2.04.16-0037		Kuressaare Haigla Sihtasutus		Kuressaare esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		311.00		2,505.93				ok		7/2/21		12/31/18		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0038		Rae Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Rae valda Jüri alevikku		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		987.81		987.81		ok		12/21/20		4/30/20		1		987.81		0		ok		0										987.81								1.00		39.5124

																																								2014-2020.2.04.16-0038		Rae Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Rae valda Jüri alevikku		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		12/21/20		4/30/20		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.16-0039		Sihtasutus KIRDE KOHALIK HAIGLA		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Sillamäele		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		504.30		520.30		ok				6/30/22		0		0.00		1		ok		16														16.00				1.00		0.64

																																								2014-2020.2.04.16-0039		Sihtasutus KIRDE KOHALIK HAIGLA		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Sillamäele		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		16.00		16.00				algtase vale				6/30/22		0		0.00				ok																				0.00		0

						2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024																		2014-2020.2.04.16-0040		sihtasutus Läänemaa Haigla		Läänemaa esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		1,147.25		ok		3/5/21		9/21/19		0		0.00		1		ok		1147.25												1147.25						1.00		45.89

				unikaalne sääst		0.00		0.00		0.24		0.20		0.39		0.95		0.03		0.13		0.00																		2014-2020.2.04.16-0040		sihtasutus Läänemaa Haigla		Läänemaa esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		1,388.00		1,147.25				ok		3/5/21		9/21/19		0		0.00				ok																				0.00		0

				summeeritud sääst		0		0		0.1224626		0.3449238		0.640489		0.4731688		0.9605276		1.0390656		1.1034136																		2014-2020.2.04.16-0041		Lääneranna Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Lihulasse		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		405.82		405.82		ok				12/31/20		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

				kumulatiivne tabel		0		0		0		0		0		0.4731688		0.9463376		0.9463376		0.9463376																		2014-2020.2.04.16-0041		Lääneranna Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Lihulasse		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok				12/31/20		0		0.00				ok																				0.00		0

								0		0		0		0				0.01419		0.02838		0.02838																		2014-2020.2.04.16-0042		OSAÜHING PIRITA PEREARSTIKESKUS		Pirita tervisekeskus		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		746.43		1,239.99		ok				8/31/21		0		0.00		1		ok		493.56												493.56						1.00		19.7424

										0.1224626		0.2449252		0.2449252						0.064348		0.128696																		2014-2020.2.04.16-0042		OSAÜHING PIRITA PEREARSTIKESKUS		Pirita tervisekeskus		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		493.56		493.56				algtase vale				8/31/21		0		0.00				ok																				0.00		0

												0.0999986		0.1999972																										2014-2020.2.04.16-0044		OÜ Tartu Kesklinna Perearstikeskus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Tartu kesklinna		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		4,139.00		4,139.00		ok				6/30/21		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

														0.1955666																										2014-2020.2.04.16-0044		OÜ Tartu Kesklinna Perearstikeskus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Tartu kesklinna		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok				6/30/21		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0046		sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikum		TÜ Kliinikumi tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		3,314.90		ok				8/1/21		0		0.00		1		ok		3314.9												3314.90						1.00		132.596

																																								2014-2020.2.04.17-0046		sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikum		TÜ Kliinikumi tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		3,314.90		3,314.90				algtase vale				8/1/21		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0047		aktsiaselts RÄPINA HAIGLA		Räpina esmatasandi tervisekeskus		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		109.70		817.70		ok		12/31/19		4/30/19		1		817.70		0		ok		0								817.70										1.00		32.708

																																								2014-2020.2.04.17-0047		aktsiaselts RÄPINA HAIGLA		Räpina esmatasandi tervisekeskus		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		708.00		708.00				algtase vale		12/31/19		4/30/19		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0048		Sihtasutus Viljandi Haigla		Viljandi haigla esmatasandi tervisekeskus		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		2,117.00		2,117.00		ok				8/31/23		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0048		Sihtasutus Viljandi Haigla		Viljandi haigla esmatasandi tervisekeskus		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok				8/31/23		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0050		Kohila Vallavalitsus		Kohila esmatasandi tervisekeskuse arendamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		195.61		471.06		ok				10/31/19		0		0.00		1		ok		275.45												275.45						1.00		11.018

																																								2014-2020.2.04.17-0050		Kohila Vallavalitsus		Kohila esmatasandi tervisekeskuse arendamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		275.45		275.45				algtase vale				10/31/19		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0051		Rakvere Linnavalitsus		Rakvere tervisekeskus		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		917.00		917.00		ok		4/20/20		12/31/19		1		917.00		0		ok		0										917.00								1.00		36.68

																																								2014-2020.2.04.17-0051		Rakvere Linnavalitsus		Rakvere tervisekeskus		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		4/20/20		12/31/19		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0052		Järva Vallavalitsus		Koeru ETTK rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		377.40		ok		5/24/19		3/31/18		1		377.40		0		ok		0								377.40										1.00		15.096

																																								2014-2020.2.04.17-0052		Järva Vallavalitsus		Koeru ETTK rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		377.40		377.40				algtase vale		5/24/19		3/31/18		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0054		Mulgi Vallavalitsus		Abja-Paluoja esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		878.28		1,056.22		ok				3/31/20		0		0.00		1		ok		177.94												177.94						1.00		7.1176

																																								2014-2020.2.04.17-0054		Mulgi Vallavalitsus		Abja-Paluoja esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		177.94		177.94				algtase vale				3/31/20		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0055		Aktsiaselts Järvamaa Haigla		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Paide linna		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		938.10		938.10		ok		6/17/21		12/31/19		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0055		Aktsiaselts Järvamaa Haigla		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Paide linna		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		6/17/21		12/31/19		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0056		Viru Haigla Aktsiaselts		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Tapale		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		999.23		999.23		ok		11/12/18		3/31/18		1		999.23		0		ok		0						999.23												1.00		39.9692

																																								2014-2020.2.04.17-0056		Viru Haigla Aktsiaselts		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Tapale		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		11/12/18		3/31/18		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0058		Sihtasutus Pärnu Haigla		Pärnu Haigla esmatasandi tervisekeskus		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		2,671.00		2,671.00		ok		6/21/21		9/11/20		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0058		Sihtasutus Pärnu Haigla		Pärnu Haigla esmatasandi tervisekeskus		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		6/21/21		9/11/20		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0059		AS Põhja-Eesti Taastusravikeskus		Pelgulinna tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		1,560.83		ok				12/30/21		0		0.00		1		ok		2482.63												2482.63						1.00		99.3052

																																								2014-2020.2.04.17-0059		AS Põhja-Eesti Taastusravikeskus		Pelgulinna tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		921.80		2,482.63				ok				12/30/21		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0060		Peipsiääre Vallavalitsus		Alatskivi Tervisekeskuse arendamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		473.50		473.50		ok				11/30/21		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0060		Peipsiääre Vallavalitsus		Alatskivi Tervisekeskuse arendamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok				11/30/21		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0061		ANNE MEDICAL OÜ		Annelinna ETTK		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		1,615.84		1,615.84		ok		11/23/20		12/31/19		1		1615.84		0		ok		0										1615.84								1.00		64.6336

																																								2014-2020.2.04.17-0061		ANNE MEDICAL OÜ		Annelinna ETTK		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok		11/23/20		12/31/19		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0063		Tartumaa Tervisekeskus OÜ		Esmatasandi tervishoiuga võrgustunud nüüdisajastatud üldhaigla ehitamine maakondliku tervisekeskuse loomiseks		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		706.40		705.10		ok				2/28/22		0		0.00		1		ok		363.7														363.70				1.00		14.548

																																								2014-2020.2.04.17-0063		Tartumaa Tervisekeskus OÜ		Esmatasandi tervishoiuga võrgustunud nüüdisajastatud üldhaigla ehitamine maakondliku tervisekeskuse loomiseks		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		365.00		363.70				ok				2/28/22		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0064		Sihtasutus Raplamaa Haigla		Rapla esmatasandi tervisekeskuse arendamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		1,221.54		ok		6/11/20		9/25/19		1		1221.54		0		ok		0										1221.54								1.00		48.8616

																																								2014-2020.2.04.17-0064		Sihtasutus Raplamaa Haigla		Rapla esmatasandi tervisekeskuse arendamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		1,221.54				ok		6/11/20		9/25/19		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0065		Väike-Maarja Vallavalitsus		Väike-Maarja esmatasandi tervisekeskuse arendamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		69.86		21.27		ok		2/13/20		8/31/18		1		21.27		0		ok		0										21.27								1.00		0.8508

																																								2014-2020.2.04.17-0065		Väike-Maarja Vallavalitsus		Väike-Maarja esmatasandi tervisekeskuse arendamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		559.74		511.15				ok		2/13/20		8/31/18		1		0.00				ok																				1.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0066		Lüganuse Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Kiviõli linna		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		946.49		ok				4/17/20		0		0.00		1		ok		946.49												946.49						1.00		37.8596

																																								2014-2020.2.04.17-0066		Lüganuse Vallavalitsus		Esmatasandi tervisekeskuse rajamine Kiviõli linna		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		946.49				ok				4/17/20		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0067		Kose Vallavalitsus		Kose esmatasandi tervisekeskus		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		502.31		ok		1/11/21		9/30/20		0		0.00		1		ok		502.31												502.31						1.00		20.0924

																																								2014-2020.2.04.17-0067		Kose Vallavalitsus		Kose esmatasandi tervisekeskus		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		502.31				ok		1/11/21		9/30/20		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0069		Saku Vallavalitsus		Saku ETTK		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		938.13		938.13		ok				2/28/21		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																								2014-2020.2.04.17-0069		Saku Vallavalitsus		Saku ETTK		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok				2/28/21		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.18-0074		Sihtasutus Viljandi Haigla		Esmatasandi tervishoiuga võrgustunud nüüdisajastatud üldhaigla ehitamine maakondliku tervisekeskuse loomiseks		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		20,901.20		20,901.20		ok				8/31/23		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																								2014-2020.2.04.18-0074		Sihtasutus Viljandi Haigla		Esmatasandi tervishoiuga võrgustunud nüüdisajastatud üldhaigla ehitamine maakondliku tervisekeskuse loomiseks		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok				8/31/23		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.18-0075		sihtasutus Hiiumaa Haigla		Hiiumaa tervisekeskuse ajakohastamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		665.00		ok				6/30/21		0		0.00		1		ok		665												665.00						1.00		26.6

																																								2014-2020.2.04.18-0075		sihtasutus Hiiumaa Haigla		Hiiumaa tervisekeskuse ajakohastamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		665.00		665.00				algtase vale				6/30/21		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.18-0078		Jõgeva Vallavalitsus		Jõgeva esmatasandi tervisekeskus		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00		674.60		ok				12/31/21		0		0.00		1		ok		674.6												674.60						1.00		26.984

																																								2014-2020.2.04.18-0078		Jõgeva Vallavalitsus		Jõgeva esmatasandi tervisekeskus		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		674.60		674.60				algtase vale				12/31/21		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.18-0079		KEILA PEREARSTIKESKUSE OÜ		Keila esmatasandi tervisekeskus		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		176.30		506.10		ok				12/31/22		0		0.00		1		ok		329.8														329.80				1.00		13.192

																																								2014-2020.2.04.18-0079		KEILA PEREARSTIKESKUSE OÜ		Keila esmatasandi tervisekeskus		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		329.80		329.80				algtase vale				12/31/22		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.18-0081		Võru Linnavalitsus		Võru esmatasandi tervisekeskus		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		1,025.60		1,025.60		ok				6/30/21		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																								2014-2020.2.04.18-0081		Võru Linnavalitsus		Võru esmatasandi tervisekeskus		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok				6/30/21		0		0.00				ok																				0.00		0

																																								2014-2020.2.04.18-0084		Terviseagentuur OÜ		Maardu esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Ehitatav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		1,476.20		1,476.20		ok				12/31/21		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																								2014-2020.2.04.18-0084		Terviseagentuur OÜ		Maardu esmatasandi tervisekeskuse rajamine		Renoveeritav pind		Projekti väljundindikaator		m2		0.00		0.00				ok				12/31/21		0		0.00		0		ok		0																		0.00		0

																																																								95922.61										0.00		0		ok		0																		0.00		0























































































































































































































































Investeeringute toetamine tervisekeskuste infrastruktuuri tõmbekeskustes, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0.12246259999999998	0.34492379999999995	0.64048899999999986	0.64048899999999986	0.64048899999999986	0.64048899999999986	0.64048899999999986	0.64048899999999986	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0.47316880000000006	0.96052760000000015	1.0390656	1.1034136000000001	1.1034136000000001	SF2021+ prognoos	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	1.4	3.5	4.3	









2.5.1 Erihoolekandeasutused



																																								Meetme tegevuse number		Meetme tegevus		Projekti number		Ehitatav pind		Renoveeritav pind		Projekti lõppkuupäev		Projekti eeldatav lõppkuupäev		Perioodi 2014-2020 energiasäästuprojekt		Perioodi 2014-2020 sääst, MWh				Perioodi 2021+ energiasäästuporojekt		Perioodi 2021+ energiasääst, MWh																		Energiasäästuprojekt		Energiasääst, MWh

				Tegevus 2.4.2 "Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine"																																																												2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023												Projekti number		Indikaator		Sihtmäär				Projekti number		Indikaator		Sihtmäär

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0009		0		432				ERROR:#REF!				0				1		17.28												432.00						1.00		17.28								2014-2020.2.05.17-0009		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.17-0009		Renoveeritav pind		432

				Arvutuste aluseks on võetud olemasolev info RTK päringust 36 projekti kohta. Nendest projektidest 16 olid lõpetatud 31.12.2020 seisuga ning nende projektide puhul on arvesse võetud kogu kaasajastatud pinna kaudu saavutatud energiasääst, kuna täidetud on Euroopa Komisjoni soovitustes kirjeldatud nõuded olemasolevate hoonete rekonstrueerimisest ja uute rajamisest tuleneva energiasäästu arvutamiseks.
Perioodi 2014-2020 energiasäästu arvutamiseks leiti 16 projekti raames kaasajastatud pinna maht ning rakendati sellel eelduslikku energiasäästu 40 kWh, mis põhineb eksperthinnangul võimaliku energiasäästu kohta ning konservatiivsel eeldusel, et erihoolekandeasutuste eripära on seadmete tavapärasest kõrgem energiatarve ning muu mitte-elukondliku kinnisvaraga võrreldes kõrgem ning vähema tarbimise juhtimise potentsiaaliga energiakasutusprofiil (pigem kõrgemad sisetemperatuurid). Esimese aasta sääst on arvestatud 50% ulatuses, et arvesse võtta projektide erinevaid valmimisaegu aasta lõikes.
Rahastatud projektidest perioodil 2021-2030 tekkiva säästu leidmiseks filtreeriti järelejäänud projektidest välja rekonstrueerimisega seotud projektid (13 tk) ning arvestati eeldusliku energiasäästu alusel prognoositav sääst, arvestades ainult näitajat "Renoveeritav pind" (6 845 m2).
PV paneelidel põhinevat või muud taastuvenergiatootmise süstemaatilist järjepidevat paigaldamist ei õnnestunud tuvastada ning nende taastuvenergia tootmisvõimsustega ei ole arvutustes arvestatud.																																				2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0010		7000		0				ERROR:#REF!				0				0		0																		0.00		0								2014-2020.2.05.17-0010		Ehitatav pind		7000				2014-2020.2.05.17-0010		Renoveeritav pind		0

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0011		408		0		ERROR:#REF!				1		16.32				0		0										408.00								1.00		16.32								2014-2020.2.05.17-0011		Ehitatav pind		408				2014-2020.2.05.17-0011		Renoveeritav pind		0

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0013		0		150		ERROR:#REF!				1		6				0		0										150.00								1.00		6								2014-2020.2.05.17-0013		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.17-0013		Renoveeritav pind		150

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0014		0		414.9				ERROR:#REF!				0				1		16.596												414.90						1.00		16.596								2014-2020.2.05.17-0014		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.17-0014		Renoveeritav pind		414.9

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0015		0		985.8		ERROR:#REF!				1		39.432				0		0										985.80								1.00		39.432								2014-2020.2.05.17-0015		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.17-0015		Renoveeritav pind		985.8

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0016		1002.5		0		ERROR:#REF!				1		40.1				0		0								1002.50										1.00		40.1								2014-2020.2.05.17-0016		Ehitatav pind		1002.5				2014-2020.2.05.17-0016		Renoveeritav pind		0

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0019		0		200		ERROR:#REF!				1		8				0		0								200.00										1.00		8								2014-2020.2.05.17-0019		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.17-0019		Renoveeritav pind		200

				Andmed																																				2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0021		780		0		ERROR:#REF!				1		31.2				0		0								780.00										1.00		31.2								2014-2020.2.05.17-0021		Ehitatav pind		780				2014-2020.2.05.17-0021		Renoveeritav pind		0

				Perioodil 2014-2020 lõpetatud projektide arv		16		tk																																2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0023		1230.1		0		ERROR:#REF!				1		49.204				0		0								1230.10										1.00		49.204								2014-2020.2.05.17-0023		Ehitatav pind		1230.1				2014-2020.2.05.17-0023		Renoveeritav pind		0

				Perioodil 2014-2020 lõpetatud projektide kaasajastatud pind		16,861		m²																																2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0024		1080		280		ERROR:#REF!				1		54.4				0		0								1360.00										1.00		54.4								2014-2020.2.05.17-0024		Ehitatav pind		1080				2014-2020.2.05.17-0024		Renoveeritav pind		280

				Perioodil 2014-2020 hinnanguline energiasääst		40		kWh/(m2 *a)																																2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0025		0		447.7		ERROR:#REF!				1		17.908				0		0								447.70										1.00		17.908								2014-2020.2.05.17-0025		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.17-0025		Renoveeritav pind		447.7

				Perioodil 2021+ lõpetatavate projektide arv		20		tk																																2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0026		0		1550.9		ERROR:#REF!				1		62.036				0		0										1550.90								1.00		62.036								2014-2020.2.05.17-0026		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.17-0026		Renoveeritav pind		1550.9

				Perioodil 2021+ energiasäästuprojekte		13		tk																																2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0029		592.4		1530.9		ERROR:#REF!				1		84.932				0		0								2123.30										1.00		84.932								2014-2020.2.05.17-0029		Ehitatav pind		592.4				2014-2020.2.05.17-0029		Renoveeritav pind		1530.9

				Perioodil 2021+ energiasäästuprojektide rekonstrueeritav pind		6,845		m²																																2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0030		1184.8		354		ERROR:#REF!				1		61.552				0		0								1538.80										1.00		61.552								2014-2020.2.05.17-0030		Ehitatav pind		1184.8				2014-2020.2.05.17-0030		Renoveeritav pind		354

				Perioodi 2021+ hinnanguline energiasääst		40		kWh/(m2 *a)																																2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0031		1777.2		1058.1		ERROR:#REF!				1		113.412				0		0										2835.30								1.00		113.412								2014-2020.2.05.17-0031		Ehitatav pind		1777.2				2014-2020.2.05.17-0031		Renoveeritav pind		1058.1

				Kokku kaasajastatavat pinda (rahastatud projektid)		44,455		m²																																2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0032		592.4		1173.8		ERROR:#REF!				1		70.648				0		0										1766.20								1.00		70.648								2014-2020.2.05.17-0032		Ehitatav pind		592.4				2014-2020.2.05.17-0032		Renoveeritav pind		1173.8

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0033		6050		3150				ERROR:#REF!				0				1		126														3150.00				1.00		126								2014-2020.2.05.17-0033		Ehitatav pind		6050				2014-2020.2.05.17-0033		Renoveeritav pind		3150

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0035		1157		0				ERROR:#REF!				0				0		0																		0.00		0								2014-2020.2.05.17-0035		Ehitatav pind		1157				2014-2020.2.05.17-0035		Renoveeritav pind		0

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0037		2174		0				ERROR:#REF!				0				0		0																		0.00		0								2014-2020.2.05.17-0037		Ehitatav pind		2174				2014-2020.2.05.17-0037		Renoveeritav pind		0

												2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030										2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0038		0		350				ERROR:#REF!				0				1		14												350.00						1.00		14								2014-2020.2.05.17-0038		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.17-0038		Renoveeritav pind		350

		EY prognoos										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																				2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0040		0		490				ERROR:#REF!				0				1		19.6												490.00						1.00		19.6								2014-2020.2.05.17-0040		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.17-0040		Renoveeritav pind		490

		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.00		0.00		0.00		0.17		0.51		0.51		0.51		0.51		0.51		0.51										2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0047		482.4		0		ERROR:#REF!				1		19.296				0		0										482.40								1.00		19.296								2014-2020.2.05.17-0047		Ehitatav pind		482.4				2014-2020.2.05.17-0047		Renoveeritav pind		0

		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				0.07		0.21		0.27		0.27		0.27										2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0050		480		0				ERROR:#REF!				0				0		0																		0.00		0								2014-2020.2.05.17-0050		Ehitatav pind		480				2014-2020.2.05.17-0050		Renoveeritav pind		0

		SF2021+ prognoos																										0.00		0.00										2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.17-0051		685		542				ERROR:#REF!				0				1		21.68												542.00						1.00		21.68								2014-2020.2.05.17-0051		Ehitatav pind		685				2014-2020.2.05.17-0051		Renoveeritav pind		542

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.18-0057		393.8		161.4		ERROR:#REF!						0				1		6.456												161.40						1.00		6.456								2014-2020.2.05.18-0057		Ehitatav pind		393.8				2014-2020.2.05.18-0057		Renoveeritav pind		161.4

												2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030										2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.18-0058		260		0		ERROR:#REF!				1		10.4				0		0																		1.00		10.4								2014-2020.2.05.18-0058		Ehitatav pind		260				2014-2020.2.05.18-0058		Renoveeritav pind		0

		SF2021+ prognoos (kumulatiivne)																0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00										2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.18-0061		0		193.2				ERROR:#REF!				0				1		7.728												193.20						1.00		7.728								2014-2020.2.05.18-0061		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.18-0061		Renoveeritav pind		193.2

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.18-0068		0		184		ERROR:#REF!						0				1		7.36												184.00						1.00		7.36								2014-2020.2.05.18-0068		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.18-0068		Renoveeritav pind		184

		Kokku sääst perioodil 2014-2020										0.68		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku										0		GWh										2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.18-0069		0		65.2				ERROR:#REF!				0				1		2.608												65.20						1.00		2.608								2014-2020.2.05.18-0069		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.18-0069		Renoveeritav pind		65.2

		2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										2.47		GWh												Iga-aastane sääst		0		GWh										2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.18-0070		0		180				ERROR:#REF!				0				1		7.2												180.00						1.00		7.2								2014-2020.2.05.18-0070		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.18-0070		Renoveeritav pind		180

		SF2021+ prognoos										0.00		GWh																										2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.18-0074		0		302.2		ERROR:#REF!						0				1		12.088												302.20						1.00		12.088								2014-2020.2.05.18-0074		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.18-0074		Renoveeritav pind		302.2

										Kokku periood 2021-2030		2.47		GWh																										2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.18-0076		0		379.6				ERROR:#REF!				0				1		15.184												379.60						1.00		15.184								2014-2020.2.05.18-0076		Ehitatav pind		0				2014-2020.2.05.18-0076		Renoveeritav pind		379.6

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.18-0079		1700		0				ERROR:#REF!				0				0		0																		0.00		0								2014-2020.2.05.18-0079		Ehitatav pind		1700				2014-2020.2.05.18-0079		Renoveeritav pind		0

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.18-0080		850		0				ERROR:#REF!				0				0		0																		0.00		0								2014-2020.2.05.18-0080		Ehitatav pind		850				2014-2020.2.05.18-0080		Renoveeritav pind		0

																																								2014-2020.2.5.1		Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine		2014-2020.2.05.21-0366		0		0				ERROR:#REF!				0				0		0																		0.00		0







































						2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024

				unikaalne sääst		0.00		0.00		0.00		0.35		0.33		0.15		0.13		0.00		0.00

				summeeritud sääst		0		0		0		0.173648		0.510868		0.07389		0.21078		0.27378		0.27378

				kumulatiivne tabel		0		0		0		0		0		0.07389		0.14778		0.14778		0.14778

								0		0		0		0				0.063		0.126		0.126

										0		0		0						0		0

												0.173648		0.347296

														0.163572





























































































































































































































































































































































Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	0.173648	0.51086799999999999	0.51086799999999999	0.51086799999999999	0.51086799999999999	0.51086799999999999	0.51086799999999999	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	7.3889999999999983E-2	0.21077999999999997	0.27377999999999997	0.27377999999999997	0.27377999999999997	SF2021+ prognoos	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	0	0	









4.3.1 Ressursitõhusus





				Tegevus 4.3.1 "Investeeringud parimasse võimalikku ressursitõhusasse tehnoloogiasse; ressursijuhtimissüsteemide ja toetavate IT-rakenduste toetamine"



				Üldine arvutusloogika: 
Säästu hindamisel on aluseks võetud tegevuse 4.3.1 nelja läbiviidud taotlusvooru andmed, mis pärinevad struktuuritoetuse registrist. Tegemist on otsese säästu arvutusega, mis avaldub lõpptarbimise säästuna.
Energiasääst avaldus peamiselt ettevõtetes säästetud kütuses (valdavalt diislikütus), säästetud maagaasis, säästetud soojus- ja elektrienergias. Hinnang koostati tulenevalt energia erikasutusest enne ja pärast projekti suhtena toodangu mahtu. Seirearuanded esitanud projektidel võeti arvesse esimese aruandeaasta tulemusi. Teistel projektidel võeti aluseks prognoositud toodangumahud. Tegemist on olukorraga, kus motiveeriti ettevõtteid ning vähendati turutõrget, et kasutusse võetaks efektiivsemad seadmed. Ilma toetuseta oleks jätkunud varasemate seadmete kasutus (riigiabi nõuded, mida hinnati rahastamisel). Rahastati 173 projekti. Lõpetatud projektide  säästu avaldamise aasta hinnati projekti sisust tulenevalt st arvestati, et kas sääst hakkas tekkima varem kui koostati projekti lõpparuanne ja toimusid viimased väljamaksed.
Energiasäästule panustasid 46% rahastatud projektidest

Taastuvenergia toodangu suurus on 12,85 GWh pärast kõigi projektide lõpetamist.

2020 aastal lõpetamata projektid on lülitatud uue perioodi prognoosi hulka.
Uuel programmperioodil meetme tegevus jätkub, kuid täpsed vastavus- ja valikukriteeriumid ei ole hetkel teada. Plaanitud on toetuse laiendamine ka teenindussektorile. Prognoosi koostamisel on kasutatud 2014-2020 projektide andmeid analoogia järgi - leitud on energiasäästu tegur ühe euro kohta ning hinnatud, et läbi viiakse analoogselt möödunud programmperioodiga 4 taotlusvooru, mis on kõik võrdsete eelarvetega. Energiasääst avaldub pärast projektide lõppu ja esmakordselt aastal 2024.































								Investeeringud parimasse võimalikku ressursitõhusasse tehnoloogiasse; ressursijuhtimissüsteemide ja toetavate IT-rakenduste toetamine



														2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030

				EY prognoos										0.00		0.00		9.90		50.90		111.00

				Sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.00		0.00		8.59		34.86		103.30		103.30		103.30		103.30		103.30		103.30

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2014-2021										0.00		0.00		8.59		34.86		103.30		103.30		103.30		103.30

				Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				59.51		62.79		62.79		62.79		62.79

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2021-2031																				59.51		62.79		62.79		62.79		62.79

				SF2021+ prognoos																										21.21		84.83



														2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030

				SF2021+ prognoos (kumulatiivne)																21.21		42.41		63.62		84.83		84.83		84.83		84.83



				Kokku sääst perioodil 2014-2020										146.75		GWh				Prognoositud uue PP eelarve kokku										34,500,000.00		EUR

				2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										624.62		GWh				Energiasäästu tegur										0.0024587998		MWh/EUR

				SF2021+ prognoos										466.56		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku										84.8285945952		GWh

												Kokku periood 2021-2030		1091.17		GWh												Iga-aastane sääst		21		GWh



































				Uue programmperioodi ettevalmistus on väga varajases faasis. Tuleviku säästu prognoosimisel on tehtud arvutustes umbkaudseid hinnanguid. Teistsuguste eelduste realiseerumisel võib tegelik energiasääst olulisel määral erineda.

				Plaan on rahastada 150 ettevõtet



Investeeringud parimasse võimalikku ressursitõhusasse tehnoloogiasse; ressursijuhtimissüsteemide ja toetavate IT-rakenduste toetamine, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	8.5893899999999999	34.859760000000001	103.30431999999999	103.30431999999999	103.30431999999999	103.30431999999999	103.30431999999999	103.30431999999999	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	59.509250000000002	62.789549999999998	62.789549999999998	62.789549999999998	62.789549999999998	SF2021+ prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	21.207148648811742	84.828594595246969	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	9.9	50.9	111	









9.1.2 Lapsehoid ja alusharidus



																																								Meetme tegevuse number		Meetme tegevus		Projekti number		Ehitatav või renoveeritav pind		Projekti lõppkuupäev		Projekti eeldatav lõppkuupäev		Perioodi 2014-2020 energiasäästuprojekt		Perioodi 2014-2020 sääst, MWh				Perioodi 2021+ energiasäästuporojekt		Perioodi 2021+ energiasääst, MWh																		Energiasäästuprojekt		Energiasääst, MWh

				Tegevus 9.1.2 "Uue lapsehoiu ja alushariduse infrastruktuuri loomine"																																																										2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023

																																								2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.18-0086		3253.00				ERROR:#REF!				0				0		0																		0.00		0								Projekti number		Indikaator		Lõpetatud projektil saavutusmäär, lõpetamata projektil sihtmäär

				Arvutuste aluseks on võetud olemasolev info RTK päringust 22 projekti kohta. Nendest projektidest 19 olid lõpetatud 31.12.2020 seisuga ning nende projektide puhul on arvesse võetud kogu kaasajastatud pinna kaudu saavutatud energiasääst, kuna täidetud on Euroopa Komisjoni soovitustes kirjeldatud nõuded olemasolevate hoonete rekonstrueerimisest ja uute rajamisest tuleneva energiasäästu arvutamiseks.
Perioodi 2014-2020 energiasäästu arvutamiseks leiti 16 projekti raames kaasajastatud pinna maht ning rakendati sellel eelduslikku energiasäästu 60 kWh/m2*a, mis eksperthinnang koolieelse lasteasutuse võimaliku energiasäästu kohta. Esimese aasta sääst on arvestatud 50% ulatuses, et arvesse võtta projektide erinevaid valmimisaegu aasta lõikes.
Rahastatud projektidest perioodil 2021-2030 tekkivat säästu ei arvestatud kuna projektide näitajate struktuur ei võimalda eristada uut ehitatavat ja renoveeritavat pinda.
PV paneelidel põhinevat või muud taastuvenergiatootmise süstemaatilist järjepidevat paigaldamist ei õnnestunud tuvastada ning nende taastuvenergia tootmisvõimsustega ei ole arvutustes arvestatud.																																				2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.18-0074		850.30		ERROR:#REF!				1		51.018				0		0										850.30								1.00		51.018								2014-2020.9.01.16-0001		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		968

																																								2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.18-0096		2942.70				ERROR:#REF!				0				0		0																		0.00		0								2014-2020.9.01.16-0002		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		1460.1

																																								2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.18-0097		2066.90				ERROR:#REF!				0				0		0																		0.00		0								2014-2020.9.01.16-0003		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		2154.9

																																								2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.17-0040		1739.30		ERROR:#REF!				1		104.358				0		0								1739.30										1.00		104.358								2014-2020.9.01.16-0004		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		725.9

																																								2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0007		1004.20		ERROR:#REF!				1		60.252				0		0						1004.20												1.00		60.252								2014-2020.9.01.16-0005		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		128

																																								2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.17-0054		1474.00		ERROR:#REF!				1		88.44				0		0								1474.00										1.00		88.44								2014-2020.9.01.16-0007		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		1004.2

																																								2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.18-0065		2182.00		ERROR:#REF!				1		130.92				0		0										2182.00								1.00		130.92								2014-2020.9.01.16-0008		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		520

				Andmed																																				2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0030		1125.00		ERROR:#REF!				1		67.5				0		0						1125.00												1.00		67.5								2014-2020.9.01.16-0014		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		149

				Perioodil 2014-2020 lõpetatud projektide arv		19		tk																																2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0002		1460.10		ERROR:#REF!				1		87.606				0		0										1460.10								1.00		87.606								2014-2020.9.01.16-0018		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		1816

				Perioodil 2014-2020 lõpetatud projektide kaasajastatud pind		22,135		m²																																2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0005		128.00		ERROR:#REF!				1		7.68				0		0				128.00														1.00		7.68								2014-2020.9.01.16-0019		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		924.6

				Perioodil 2014-2020 hinnanguline energiasääst		60		kWh/(m2 *a)																																2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0003		2154.90		ERROR:#REF!				1		129.294				0		0				2154.90														1.00		129.294								2014-2020.9.01.16-0020		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		539

				Perioodil 2021+ lõpetatavate projektide arv		17		tk																																2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0033		769.00		ERROR:#REF!				1		46.14				0		0						769.00												1.00		46.14								2014-2020.9.01.16-0030		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		1125

				Perioodil 2021+ energiasäästuprojekte		0		tk																																2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.17-0034		1550.20		ERROR:#REF!				1		93.012				0		0						1550.20												1.00		93.012								2014-2020.9.01.16-0033		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		769

				Perioodil 2021+ energiasäästuprojektide rekonstrueeritav pind		0		m²																																2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0014		149.00		ERROR:#REF!				1		8.94				0		0				149.00														1.00		8.94								2014-2020.9.01.17-0034		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		1550.2

				Perioodi 2021+ hinnanguline energiasääst		0		kWh/(m2 *a)																																2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0004		725.90		ERROR:#REF!				1		43.554				0		0				725.90														1.00		43.554								2014-2020.9.01.17-0040		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		1739.3

				Kokku kaasajastatavat pinda (rahastatud projektid)		30,398		m²																																2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0019		924.60		ERROR:#REF!				1		55.476				0		0				924.60														1.00		55.476								2014-2020.9.01.17-0054		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		1474

																																								2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0001		968.00		ERROR:#REF!				1		58.08				0		0				968.00														1.00		58.08								2014-2020.9.01.18-0065		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		2182

																																								2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.18-0071		2055.50		ERROR:#REF!				1		123.33				0		0								2055.50										1.00		123.33								2014-2020.9.01.18-0071		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		2055.5

																																								2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0008		520.00		ERROR:#REF!				1		31.2				0		0						520.00												1.00		31.2								2014-2020.9.01.18-0074		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		850.3

												2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030										2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0018		1816.00		ERROR:#REF!				1		108.96				0		0						1816.00												1.00		108.96								2014-2020.9.01.18-0086		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		3253

		EY prognoos										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																				2014-2020.9.1.2				2014-2020.9.01.16-0020		539.00		ERROR:#REF!				1		32.34				0		0						539.00												1.00		32.34								2014-2020.9.01.18-0096		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		2942.7

		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.00		0.15		0.52		0.90		1.19		1.19		1.19		1.19		1.19		1.19																																																										2014-2020.9.01.18-0097		Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned (m2)		2066.9

		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		SF2021+ prognoos																										0.00		0.00



												2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030

		SF2021+ prognoos (kumulatiivne)																0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



		Kokku sääst perioodil 2014-2020										2.77		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku										0		GWh

		2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										0.00		GWh												Iga-aastane sääst		0		GWh

		SF2021+ prognoos										0.00		GWh

										Kokku periood 2021-2030		0.00		GWh













































						2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024

				unikaalne sääst		0.00		0.30		0.44		0.32		0.27		0.00		0.00		0.00		0.00

				summeeritud sääst		0		0.151512		0.522726		0.900492		1.193328		0		0		0		0

				kumulatiivne tabel		0		0		0		0		0		0		0		0		0

								0.151512		0.303024		0.303024		0.303024				0		0		0

										0.219702		0.439404		0.439404						0		0

												0.158064		0.316128

														0.134772





























































































































































































































































































































































Uue lapsehoiu ja alushariduse infrastruktuuri loomine, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0.15151200000000001	0.52272600000000002	0.90049200000000007	1.1933280000000002	1.1933280000000002	1.1933280000000002	1.1933280000000002	1.1933280000000002	1.1933280000000002	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	0	0	SF2021+ prognoos	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	0	0	









4.1.1 Institutsionaalne arendus



																																								Meetme tegevuse number		Meetme tegevus		Projekti number		Projekti nimi		Hoone EHR kood		Kasutusloa väljastamise kuupäev		Ehitatav või renoveeritav pind		Energiakasutus enne (kWh/m2*a)		Energiakasutus pärast (kWh/m2*a)		Perioodi 2014-2020 energiasäästuprojekt		Perioodi 2014-2020 sääst, MWh				Perioodi 2021+ energiasäästuporojekt		Perioodi 2021+ energiasääst, MWh																		Energiasäästuprojekt		Energiasääst, MWh

				Tegevus 4.1.1 "Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele "																																																																2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023

																																								2014-2020.4.1.1		Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele		2014-2020.4.01.16-0052		Tartu Ülikooli ASTRA projekt PER ASPERA (IT-keskuse investeering)		121264309 		29.01.2020		18203.00		180.00		76.40		1		1885.8308																1885.83								1.00		1885.8308

				Arvutuste aluseks on võetud olemasolev info RTK päringust 36 projekti kohta. Nendest projektidest 8 olid RTK päringu kohaselt lõpetatud 31.12.2020 seisuga. Rakendusasutuse abiga tuvastati neli projekti, kus toetati olemasolevate hoonete kaasajastamist ning uute ehitamist. Nende projektide puhul on arvesse võetud kogu kaasajastatud pinna kaudu saavutatud energiasääst, kuna täidetud on Euroopa Komisjoni soovitustes kirjeldatud nõuded olemasolevate hoonete rekonstrueerimisest ja uute rajamisest tuleneva energiasäästu arvutamiseks.
Perioodi 2014-2020 energiasäästu arvutamiseks leiti energiasääst konkreetselt nende nelja projekti käigus kaasajastatud köetava pinna ruutmeetrite alusel, kasutades rekonstrueerimisjärgse energiatarbimise alusena hoonete kohta tehtus arvutusliku energiamärgise andmeid ning rekonstrueerimiseelse olukorra fikseerimiseks ühel juhul varasema energiamärgise andmeid ning ülejäänud kolmel juhul konservatiivset hinnangut võimaliku energiatarbe kohta.
Rahastatud projektidest perioodil 2021-2030 tekkivat säästu ei arvestatud kuna tegevuses ei leitud lõpetamata võimaliku energiasäästuga projekte.
Taastuvenergia tootmist kohapeal ei olnud võimalik fikseerida seega seda pole arvutuste juures arvestatud.																																				2014-2020.4.1.1		Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele		2014-2020.4.01.16-0035		Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia institutsionaalne arendamine perioodil 2016 – 2022: saalikompleksi väljaarendamine ning õppe- ja teadustöö efektiivsuse ning kvaliteedi tõstmine erinevate sisutegevuste kaudu (EMTASTRA): saalikompleksi väljaarendamine		101023716 		10.09.2019		6164.70		180.00		64.36		1		712.885908														712.89										1.00		712.885908

																																								2014-2020.4.1.1		Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele		2014-2020.4.01.16-0101		KBFI hoonekompleksi rekonstrueerimine energiatõhususe suurendamiseks ja töötingimuste parandamiseks		120569656 		17.03.2020		11373.60		253.21		158.00		1		1082.880456																1082.88								1.00		1082.880456

																																								2014-2020.4.1.1		Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele		2014-2020.4.01.16-0042		Haridusinvesteering siseturvalisuse valdkonda (lühend SKAI) - õppehoone		120806208 		18.02.2019		10869.00		180.00		60.69		1		1296.78039														1296.78										1.00		1296.78039









				Andmed

				Perioodil 2014-2020 lõpetatud projektide arv		8		tk

				Perioodil 2014-2020 lõpetatud energiasäästuprojektide kaasajastatud pind		46,610		m²



















												2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030

		EY prognoos										0.00		0.00		1.56		4.71		4.71

		Sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.00		0.00		0.00		1.00		3.49		3.49		3.49		3.49		3.49		3.49

		Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		SF2021+ prognoos																										0.00		0.00



												2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030

		SF2021+ prognoos (kumulatiivne)																0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



		Kokku sääst perioodil 2014-2020										4.50		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku										0		GWh

		2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										0.00		GWh												Iga-aastane sääst		0		GWh

		SF2021+ prognoos										0.00		GWh

										Kokku periood 2021-2030		0.00		GWh













































						2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024

				unikaalne sääst		0.00		0.00		0.00		2.01		2.97		0.00		0.00		0.00		0.00

				summeeritud sääst		0		0		0		1.004833149		3.494021926		0		0		0		0

				kumulatiivne tabel		0		0		0		0		0		0		0		0		0

								0		0		0		0				0		0		0

										0		0		0						0		0

												1.004833149		2.009666298

														1.484355628





























































































































































































































































































































































Institutsionaalne arendusprogramm TA asutustele ja kõrgkoolidele, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	1.004833149	3.4940219260000003	3.4940219260000003	3.4940219260000003	3.4940219260000003	3.4940219260000003	3.4940219260000003	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	0	0	SF2021+ prognoos	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	1.5632979599999994	4.7114421599999989	4.7114421599999989	









Eluhoonete küttesüsteemid





				Tegevus "Elamute liitumine kaugküttevõrkudega või tahkel kütusel põhineva kütteseadme uuendamine"



				Üldine arvutusloogika: 
Säästu hindamisel on aluseks võetud kaudne meetod. Tegemist on lõpptarbimise energiasäästuga.
Sääst avaldub läbi eluhoonete kütteallikate kasuteguri paranemise.
Tegevuse raames on planeeritud uuendada 1850 hoone küttesüsteeme. Kui eeldada, et tegemist on keskmiselt 150m2 hoonega, mille energiakulu on 16 MWh aastas ning tegemist on amortiseerunud kütteseadme uuendamisega, mistõttu kasutegur paraneb 5% võrra siis kumulatiivne energiasääst 1850 hoonel on 5,38 GWh

Taastuvenergia toodang võib tekkida olenevalt olemasoleva katelseadme kütusest. Kui eeldada, et pooltel majadel on hetkel fossiilkütusel töötav küttesüsteem, mis vahetatakse taastuvenergial töötava süsteemi vastus,  siis tekiks kumulatiivne taastuvenergia tootmine ca 14,8 GWh






















								Eeldused energiasääst, MWh:										Eeldused taastuvenergia, MWh:

								Energia kasutus enne		32.00								Soojuse kasutus enne		16.00

								Energia kasutus pärast		29.09								Kumulatiivne soojuse kasutus enne		29600.00

								Energiasääst		2.91								Kasutusele võetav taastuvenergia (ca 50%)		14800.00

								Kumulatiivne energiasääst		5381.82



								Majapidamised paranenud küttesüsteemidega



														2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2030

				EY prognoos										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Sääst rahastatud projektidest 2014-2020										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2014-2021										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Sääst rahastatud projektidest 2021-2030																				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				sh lõpptarbimise sääst rahastatud projektidest 2021-2031																				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				SF2021+ prognoos																										1.08		5.38



														2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030

				SF2021+ prognoos (kumulatiivne)																1.08		2.15		3.23		4.31		5.38		5.38		5.38



				Kokku sääst perioodil 2014-2020										0.00		GWh				Prognoositud uue PP eelarve kokku										18,500,000.00		EUR

				2021-2030 sääst olemasolevatest tegevustest										0.00		GWh				Energiasäästu tegur										0.0002909091		MWh/EUR

				SF2021+ prognoos										26.91		GWh				Prognoositud sääst uutest projektidest kokku										5.3818181818		GWh

												Kokku periood 2021-2030		26.91		GWh												Iga-aastane sääst		1.08		GWh



































				Uue programmperioodi ettevalmistus on väga varajases faasis. Tuleviku säästu prognoosimisel on tehtud arvutustes umbkaudseid hinnanguid. Teistsuguste eelduste realiseerumisel võib tegelik energiasääst olulisel määral erineda.



Elamute liitumine kaugküttevõrkudega või tahkel kütusel põhineva kütteseadme uuendamine, GWh



Sääst rahastatud projektidest 2014-2020	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Sääst rahastatud projektidest 2021-2030	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	0	0	SF2021+ prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	1.0763636363636366	5.3818181818181827	EY prognoos	

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2030	0	0	0	0	0	
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Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku 
renoveerimine ja/või uue soojatorustiku 
rajamine(6.2.2)
 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik primaarenergia säästu saavutamiseks ning 

KHG heite vähendamiseks. Sihttasemed on saavutatud.
 Kütusevajadus, heitmed ja soojusenergiakaod vähenevad, soojuse hind on 

paremini kontrolli all. Paraneb varustuskindlus, sest võrgu ja tootmise 
efektiivsus kasvab ning rikete oht väheneb. 
 Investeeringute toetamine on kiirendanud projektide realiseerimist ning 

ergutanud majandust, soodsam hind võib tõsta ka kinnisvara väärtust. 
Maapealse torustiku likvideerimine parandab linnaruumi väljanägemist
 Tegevus on planeeritud jätkuma 2021+

Näitaja Sihtväärtus 2020 Sihtväärtus 2023 Väljundnäitaja täitmine 
30.06.2021

Sihtväärtus 
saavutatud

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas 
(t CO2 ekv/a) - 13 151 12 760,1 Ei

Renoveeritud ja uue torustiku pikkus (km) 110 137,5 181,72 Jah

Energiasääst (MWh/a) 72 448,03 Jah



Amortiseerunud ja ebaefektiivse soojustorustiku 
renoveerimine ja/või uue soojatorustiku 
rajamine(6.2.2)

EY prognoos 2014-2020 148,03

Sääst rahastatud projektidest 2014-2020 98,00

Kokku perioodi sääst, GWh



Lokaalsete küttelahenduste ehitamine
kaugküttelahenduse asemel (6.2.4)
 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik energiasäästu saavutamiseks, KHG heite vähendamiseks 

ja taastuvenergia toodangu suurendamiseks. Sihttasemed saavutatud.

 Vähenes energia lõpptarbimine, paranesid seadmete kasutegurid ning vähenesid 
soojuse ülekande kaod ebaefektiivsetes võrkudes. Paranes hoonete varustuskindlus läbi 
lokaalse lahenduse rajamise. 

 Investeeringute toetamine on kiirendanud projektide realiseerimist ning ergutanud 
majandust, soodsam soojusenergia hind võib tõsta ka kinnisvara väärtust

 Tegevus ei jätku läbiviidud kujul 2021+ programmperioodil, kuid planeeritud on sarnane 
tegevus

Näitaja Sihtväärtus 2020 Sihtväärtus 2023 Väljundnäitaja täitmine 
30.06.2021

Sihtväärtus 
saavutatud

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas
(t CO2 ekv/a) - 382.33 382, 33 Jah

Lokaalsete taastuvenergia küttelahenduste 
ehitamine kaugküttelahenduse asemele 1,25 2,4 1,64 Jah

Primaarenergia kokkuhoid (MWh/a) 2263,5 Jah

Energiasääst (MWh/a) 1 799,66 Jah



Lokaalsete küttelahenduste ehitamine
kaugküttelahenduse asemel (6.2.4)

EY prognoos 2014-2020 0,00

Sääst rahastatud projektidest 2014-2020 0,28

Kokku perioodi sääst, GWh



Tänavavalgustuse taristu renoveerimine (6.3.1)
 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik energiasäästu saavutamiseks ja KHG heite 

vähendamiseks. Sihttasemed on saavutatud.

 Väheneb elektrienergia tarbimine tänavavalgustuses ja aastane arvestuslik CO₂
heide, uus infrastruktuur parandab energia varustuskindlust läbi väiksema 
nõudluse. Väheneb valgusreostusest põhjustatud negatiivne mõju

 Investeeringute toetamine on kiirendanud projektide realiseerimist (eemaldatud 
on turutõrked) ning ergutanud majandust, korras ja turvaline linnakeskkond võib 
tõsta ka kinnisvara väärtust

 2021+ programmperioodil meetme tegevus ei jätku

Näitaja Sihtväärtus 2020 Sihtväärtus 2023 Väljundnäitaja 
täitmine 30.06.2021

Sihtväärtus 
saavutatud

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas
(t CO2 ekv/a) - 17 255,13 Jah

Renoveeritud valgustite arv (tk) 14000 22000 41377 Jah

Energiasääst (MWh/a) 16 408,62 Jah



Tänavavalgustuse taristu renoveerimine
(6.3.1)

EY prognoos 2014-2020 15,69

Sääst rahastatud projektidest 2014-2020 8,30

Kokku perioodi sääst, GWh



Biometaani tootmise ja transpordisektoris tarbimise
toetamine(6.4.1)

 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik taastuvenergia osakaalu suurendamiseks ja 
KHG heite vähendamiseks. Tegevus ei avalda otsest ja mõõdetavat mõju 
energiatõhususkohustuse täitmisele.

 Investeeringute toetamine ja kütuse hinnavahe kompenseerimine on 
kiirendanud projektide realiseerimist (eemaldatud on turutõrked) ning 
ergutanud majandust, kohalikud kütused on tõstnud varustuskindlust.

 Tegevus jätkub osaliselt 2021+ programmiperioodil.

Näitaja Sihtväärtus 
2020

Sihtväärtus 
2023 Väljundnäitaja täitmine 30.06.2021 Sihtväärtus 

saavutatud

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas (t CO2 ekv/a) 0 31 293, 51 30 369,45 t CO2 ekv/a Ei

Kasutuselevõetava taastuvenergia kogus, MWh/a 35 929,57 80 165,45 Jah
Toetatud biometaani tarnimis- ja 

tankimisvõimekusega tanklate arv 15 10 Ei



Koolivõrgu korrastamise käigus toimuv jätkusuutlike
koolide kaasajastamine(1.4.1)
 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik võimaliku energiasäästu saavutamiseks ja KHG 

heite vähendamiseks. 

 Energiatõhusate koolihoonete ehitamisel ja vanade hoonete rekonstrueerimisel 
vähenes küttevajadus (ja heitmed) ning paranes varustuskindlus ning sisekliima.

 Investeeringute toetamine on kiirendanud projektide realiseerimist (eemaldatud 
on turutõrked) ning ergutanud majandust, korras ja turvaline linnakeskkond ning 
kaasaegsed teenused võivad tõsta ka kinnisvara väärtust.

 Tegevus ei jätku uuel programmiperioodil.

Näitaja Sihtväärtus 
2020

Sihtväärtus 
2023 Väljundnäitaja täitmine 30.06.2021 Sihtväärtus 

saavutatud

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas (t CO2 ekv/a) 1012,21 Jah

Hoonete rekonstrueerimisel saavutatud 
energiasääst (GWh) 9,32 Jah



Koolivõrgu korrastamise käigus toimuv
jätkusuutlike koolide kaasajastamine(1.4.1)

EY prognoos 2014-2020 7,18

Sääst rahastatud projektidest 2014-2020 9,32

Kokku perioodi sääst, GWh



Investeeringute toetamine tervisekeskuste 
infrastruktuuri tõmbekeskustes, tagades 
kättesaadavad ja mitmekülgsed tervishoiuteenused 
(2.4.2)
 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik energiasäästu saavutamiseks ja KHG heite 

vähendamiseks. Realiseerimiskiirus ebapiisav energiasäästu eesmärkide mõistes

 Väheneb hoonete energiatarbimine, KHG heide, hoonete kasutusega seotud 
püsikulud (küttevajadus sh heitmed) ning paraneb varustuskindlus ja sisekliima

 Investeeringute toetamine on kiirendanud projektide realiseerimist (eemaldatud 
on turutõrked) ning ergutanud majandust, korras ja turvaline linnakeskkond ning 
kaasaegsed teenused võivad tõsta ka kinnisvara väärtust

 Tegevus ei jätku 2021+ programmiperioodil. Toetus on planeeritud üksikutele 
objektidele.

Näitaja Sihtväärtus 
2020

Sihtväärtus 
2023 Väljundnäitaja täitmine 30.06.2021 Sihtväärtus 

saavutatud

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas (t CO2 ekv/a) - - 209,01 Jah

Energiasääst (GWh) - - 1,11 Jah



Investeeringute toetamine tervisekeskuste 
infrastruktuuri tõmbekeskustes, tagades 
kättesaadavad ja mitmekülgsed tervishoiuteenused 
(2.4.2)

EY prognoos 2014-2020 9,20

Sääst rahastatud projektidest 2014-2020 1,11

Kokku perioodi sääst, GWh



Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine (2.5.1)

 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik energiasäästu saavutamiseks ja KHG heite 
vähendamiseks. 
 Renoveerimise või ehitamise tulemusel väheneb hoonete küttevajadus ja 

kütteenergia kulud, suureneb taastuvenergia kasutuselevõtt.
 Investeeringute toetamine on kiirendanud projektide realiseerimist 

(eemaldatud on turutõrked) ning ergutanud majandust, korras ja turvaline 
linnakeskkond ning kaasaegsed teenused võivad tõsta ka kinnisvara 
väärtust
 Tegevus jätkub 2021+ programmiperioodil.

Näitaja Sihtväärtus 
2020

Sihtväärtus 
2023 Väljundnäitaja täitmine 30.06.2021 Sihtväärtus 

saavutatud

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas (t CO2ekv/a) 168,61 Jah

Energiasääst (GWh) 0,68 Jah



Erihoolekandeasutuste reorganiseerimine 
(2.5.1)

EY prognoos 2014-2020 0,00

Sääst rahastatud projektidest 2014-2020 0,68

Kokku perioodi sääst, GWh



Investeeringud parimasse võimalikku ressursitõhusasse 
tehnoloogiasse; ressursijuhtimissüsteemide ja toetavate 
IT-rakenduste toetamine (4.3.1)
 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik energiasäästu saavutamiseks ja KHG heite 

vähendamiseks. Kasutusele võeti taastuvenergia. Sihttasemed saavutatud.

 Suurim mõju mäesektoris. Paraneb ressursikasutus. Suureneb taastuvenergia 
toodang valdavalt läbi biogaasi kasutuse. Väheneb CO2 heide. Väheneb energiakasutus 
läbi säästetud kütuse, maagaasi või soojus- ja elektrienergia.

 Investeeringute toetamine on kiirendanud projektide realiseerimist ning vähendanud 
turutõrkeid, kaasaegsem tehnoloogia on parandanud ettevõtete konkurentsivõimet 
ning suurendanud ringmajanduse potentsiaali ärakasutamist.

 Tegevus jätkub 2021+ programmiperioodil.

Näitaja Sihtväärtus 2020 Sihtväärtus 2023 Väljundnäitaja täitmine 
30.06.2021

Sihtväärtus 
saavutatud

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas
(t CO2 ekv/a) - 41 438,2 Jah

Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud
ettevõtete arv 75 135 173 Jah

Kasutusele võetud tastuvenergia (MWh/a) 12 854,25 Jah

Energiasääst (MWh/a) 166 093,87 Jah



Investeeringud parimasse võimalikku 
ressursitõhusasse tehnoloogiasse; 
ressursijuhtimissüsteemide ja toetavate IT-
rakenduste toetamine (4.3.1)

EY prognoos 2014-2020 171,80

 rahastatud projektidest 2014-2020 146,75

Kokku perioodi sääst, GWh



Uue lapsehoiu ja alushariduse infrastruktuuri 
loomine (9.1.2)
 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik võimaliku energiasäästu saavutamiseks ja KHG 

heite vähendamiseks. 

 Hoonete energiaklassi paranemisel väheneb hoonete energiatarbimine, 
küttevajadus ja energiakulud, suureneb varustuskindlus, paraneb hoonete 
sisekliima.

 Investeeringute toetamine on kiirendanud projektide realiseerimist (eemaldatud 
on turutõrked) ning ergutanud majandust, korras ja turvaline linnakeskkond ning 
kaasaegsed teenused võivad tõsta ka kinnisvara väärtust 

 Tegevus jätkub 2021+ programmiperioodil

Näitaja Sihtväärtus 
2020

Sihtväärtus 
2023 Väljundnäitaja täitmine 30.06.2021 Sihtväärtus 

saavutatud

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas (t CO2 ekv/a) 221,35 Jah

Võimalik energiasääst (GWh) 2,77 Jah



Uue lapsehoiu ja alushariduse infrastruktuuri 
loomine (9.1.2)

EY prognoos 2014-2020 0,00

Sääst rahastatud projektidest 2014-2020 2,77

Kokku perioodi sääst, GWh



Institutsionaalne arendusprogramm TA 
asutustele ja kõrgkoolidele (4.1.1)
 Tegevus oli vajalik ja tulemuslik energiasäästu saavutamiseks ja KHG heite 

vähendamiseks. 
 Väheneb hoonete küttevajadus ja energiakulud, paraneb sisekliima. 

Küttevajaduse vähenemine parandab energia varustuskindlust
 Investeeringute toetamine on kiirendanud projektide realiseerimist 

(eemaldatud on turutõrked) ning ergutanud majandust, korras ja turvaline 
linnakeskkond ning kaasaegsed teenused võivad tõsta ka kinnisvara 
väärtust 
 Tegevuse jätkumist ei ole planeeritud 2021+ programmiperioodil

Näitaja Sihtväärtus 
2020

Sihtväärtus 
2023 Väljundnäitaja täitmine 30.06.2021 Sihtväärtus 

saavutatud

Arvestuslik CO2 vähenemine aastas (t CO2ekv/a) 49,78 Jah

Energiasääst (GWh) 4,50 Jah



Institutsionaalne arendusprogramm TA 
asutustele ja kõrgkoolidele (4.1.1)

EY prognoos 2014-2020 10,99

Sääst rahastatud projektidest 2014-2020 4,50

Kokku perioodi sääst, GWh



Ülejäänud tegevused – mõjud energiamajanduse 
eesmärkidele on kaudsed

Tegevus Näitaja Sihtväärtus 
2020

Sihtväärtus 
2023

Väljundnäitaja 
täitmine

Sihtväärtus 
saavutatud

6.1.2  -
liginullenergiahoonete 
ehitusprojektid

Liginullenergiahoone ehitusprojektide arv 5 5 5 Jah

6.2.3 - soojusmajanduse 
arengukavad Soojusmajanduse arengukavade arv 150 200 194 Jah

2.4.1 - haiglavõrk Pädevuskeskustena töötavate piirkondlike haiglate 
kaasajastatud raviüksuste arv 12 12 5 Ei

7.1.1 - ühisveevärk

Täiendav elanikkond, keda teenindatakse tõhusama 
veevarustuse abil 12000 17000 9071 Ei

Täiendav elanikkond, kellele on suunatud tõhusama 
reoveepuhastuse teenus 2300 23000 22146 Jah

9.2.2 - linnaalad

Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud 
või ärihooned (m2) 0 100 24048 Jah

Avalik linnaruum, mis on loodud või taastatud 
linnapiirkondades (m2) 60000 100000 77150 (77%) Jah

10.2.2 - raudtee

Rekonstrueeritud liiklusjuhtimissüsteem (km) 48 79 47 Ei

Rekonstrueeritud või uuendatud raudteelõikude
kogupikkus, millest TEN-T (km) 70 200 199,47 Jah



Kokkuvõte: kumulatiivne energiatõhususkohustus, (GWh)



Saavutatud 
sääst, GWh/a

Rahastatud 
projektid, tk

Sääst, kWh

elaniku kohta

Projektide arv 
1000 elaniku 

kohta

Saavutatud
säästu suhe
neto-
sissetulekusse,
kWh/€

Säästu osakaal, 
%

Harju maakond 102,38 358,00 167,96 0,59 0,18 30,13%
Tartu maakond 53,32 205,00 346,43 1,33 0,43 15,69%
Ida-Viru maakond 27,07 54,00 205,20 0,41 0,31 7,97%
Lääne-Viru maakond 25,05 131,00 428,86 2,24 0,58 7,37%
Üleriiklikud/maakondade vahelised 
projektid

21,05 38,00 - - - 6,20%

Pärnu maakond 17,31 74,00 201,86 0,86 0,30 5,09%
Võru maakond 15,17 37,00 434,74 1,06 0,63 4,46%
Viljandi maakond 13,83 60,00 301,57 1,31 0,42 4,07%
Lääne maakond 12,88 26,00 634,75 1,28 0,86 3,79%
Saare maakond 11,22 36,00 339,70 1,09 0,45 3,30%
Järva maakond 9,83 35,00 329,72 1,17 0,46 2,89%
Jõgeva maakond 8,82 34,00 314,05 1,21 0,47 2,60%
Valga maakond 8,29 44,00 296,44 1,57 0,46 2,44%
Rapla maakond 6,99 43,00 211,16 1,30 0,26 2,06%
Põlva maakond 6,22 38,00 253,97 1,55 0,38 1,83%
Hiiu maakond 0,40 9,00 42,40 0,96 0,05 0,12%
Kokku 339,82 1222,00 - - - 100%
Veeru aritmeetiline keskmine - - 300,59 1,20 0,42 -

Kokkuvõte: energiasäästu jagunemine regionaalselt



Sihväärtused vs eksperthinnangud -
kokkuvõte

Sihttase 2020 Sihttase 2023 Saavutatud Jah Os
ali

Ei Ei oska 
öelda

Korterite arv 1 7000 20500 1 5374 Paranenud energia-tarbimisklassiga kodumajapidamiste (korterite) arv

m2 1 200000 1 334000 1 01 3929 Rekonstrueeritud hoonete pindala

Ehitusprojektide arv 5 √ 5 √ 5 Liginullenergia-hoone ehitusprojektide arv Tegevus 6.1 .2 ## 75%

m2 84 000 √ 1 60000 86477,85 Kaasajastatud pind Tegevus 1 .4.1  20% ## 60%

Raviüksuste arv 1 2 1 2 5 Pädevuskeskustena töötavate piirkondlike haiglate kaasajastatud raviüksuste arv

% 1 00 0 Tervishoid: selliste inimeste arv, kellel on juurdepääs parematele 
tervishoiuteenustele

Tervisekeskuste arv 35 50 33 Kaasajastatud esmatasandi tervisekeskuste arv

Tervisekeskuste arv 0 1 0 Kaasajastatud esmatasandi tervisekeskuste arv

Tarkvara arv 0 1 0 Kaasajastatud peremeditsiinis kasutatav tarkvara

Teenuskohtade arv 1 200 1 700 991 Loodud kvaliteetsete teenuskohtade arv Tegevus 2.5.1  75% ## 75%

Inimeste arv 690000
√

746351 Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse 
strateegiat

m2 26000 26000 25077,7 Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned

Kohtade arv 400 √ 2000 1 902 Loodud lasteaia- ja lapsehoiukohtade arv

Inimeste arv 1 07000
√

1 08725 Selliste inimeste arv, kes elavad aladel, kus on järgitud lõimitud linnaarenduse 
strateegiat

m2 60000 √ 1 00000 771 50 Avalik linnaruum, mis on loodud või taastatud linnapiirkondades

m2 1 00 0 Linnapiirkondades ehitatud või renoveeritud avalikud või ärihooned

Ettevõtete arv 80 √ 750 √ 893 Toetust saavate teadusasutustega koostööd tegevate ettevõtete arv Tegevus 4.1 .1 1 00%

MW 1 1 0 √ 1 37,5 √ 1 31 ,47 Renoveeritud või uus soojuse tootmise võimsus kaugküttes Tegevus 6.2.1 40% ## 1 0% 30%

km 65 √ 1 50 1 07,3 Renoveeritud ja uue torustiku pikkus Tegevus 6.2.2 40% ## 20% 30%

Arengukavade arv 1 50 √ 200 1 94 Soojusmajanduse arengukavade arv Tegevus 6.2.3 42,85% ## 1 4,30%

MW 1 ,25
√

1 ,4
√

1 ,64 Lokaalsete taastuvenergia küttelahenduste ehitamine kaugküttelahenduse 
asemele Tegevus 6.2.4

33,33% 33,33% 33,33%

Punktide arv 1 4000 √ 22000 1 4062 Renoveeritud tänavavalgustuspunktide arv Tegevus 6.3.1 57,1 3% ## 1 4,29% 1 4,29%

ktoe 4 5,8 3,6 Meetme tulemusel toodetud ning transpordis kasutusse võetud biometaani 
aastane kogus Tegevus 6.4.1

42,85% ## 42,85%

Ettevõtete arv 75 1 35 69 Ressursi- ja energiasäästuks toetust saanud ettevõtete arv Tegevus 4.3.1 55,55% 22,22% 22,22%

Täiendav elanikkond 1 2000 1 7000 9071 Täiendav elanikkond, keda teenindatakse tõhusama veevarustuse abil

Täiendav elanikkond 2300 √ 23000 221 46 Täiendav elanikkond, kellele on suunatud tõhusama reoveepuhastuse teenus

km 70
√

200 1 99,47 Raudtee: rekonstueeritud või uuendatud raudteeliinide kogupikkus, millest TEN-T

km 48 79 47 Rekonstrueeritud liiklusjuhtimissüsteem

Ühik

Kas sihttasemed on saavutatud?  Kas tegevus on vajalik ja tulemuslik?

##

TegevusNäitajad

Tegelikud sihtväärtused ja senine saavutus

1 4,29% 28,58%

##

40%##

##

Tegevus 7.1 .1

Tegevus 1 0.2.2

Tegevus 6.1 .1

Tegevus 2.4.1  

Tegevus 2.4.2 

Tegevus 9.1 .2 

Tegevus 9.2.2 

80%
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## 1 2,50%
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50% 1 2,50%
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Eksperthinnangud süsteemi puuduste ja 
mõjumõõdikute kohta
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mõjumõõdikud on asjakohased?
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Eksperthinnangud – keskkonnamõjud ja 
sotsiaalmajanduslikud mõjud



Kokkuvõte SF2014-2020 seisuga 30.06.2021

 18 meetme tegevust – 1349 projekti, millest lõpetatud 956 (70,9%)
 Projektide eelarve 1,82 mld eurot, millest toetus 1,18 mld eurot (65%)

 Kokku 1349 projekti, millest 906 (67%) energiasäästu ja 103 (7,6%) taastuvenergia 
arendamist sisaldavat projekti

 Saavutatud energiasääst 437 GWh aastas
 Kasutusele võetav taastuvenergia 407 GWh aastas

 Saavutatud CO2 vähenemine  192 796 t CO2 ekv/a, ca 1,3...1,7% kogu Eesti 
heitemahust



Järeldused ja ettepanekud

 Tegevused erinevates valdkondades panustasid energiamajanduse 
eesmärkide saavutamisse
 Energiasäästu projektide osakaal 67% ja taastuvenergia projektide osakaal 

7,6%
 Valdavalt planeeritud SF sihttasemed saavutati või saavutatakse 

programmperioodi lõpuks 
 Tegevuste käivitumine ei ole olnud prognoositult kiire ning tekkinud nihe 

mõjutab eelkõige energiasäästu arvestamist. Lahenduseks on prognoosi VÕI 
tegevuste rakendamise parandamine
 Vajalik on parendada kommunikatsiooni ning tulemuste 

praktilisel/arusaadaval kujul esitlemist
 Kuigi on tehtud „samm õiges suunas“, siis täieliku struktuurse muutuse 

elluviimiseks peaksid meetmed jätkuma suuremas mahus



Järeldused ja ettepanekud 2/2

 SF raamistiku väliste näitajate seireks ja tulemuste registreerimiseks peavad 
tegevused sisaldama indikaatoreid või viiteid, mis võimaldavad energiasäästu, 
taastuvenergia ja KHG tulemusi seirata – täna on see pigem käsitöö

 Nt uues rakenduskavas leidub tegevusi, millel on potentsiaalselt energiasäästumõju
ja tuleks juurde lisada energiasäästu indikaatorid



Aitäh!

Jätke palun tagasisidet! Link Teams’i vestluses

Siim Meeliste
projektijuht

TEPSLI

+372 5647 8568

siim@tepsli.eu

Kristel Nõges
sotsiaalmajanduslike 
mõjude hindamine

SEI Tallinn

kristel.noges@sei.org
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